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 وزیر راه و شهرسازی:
رشد ترانزیت، گواه توسعه 

روابط با همسایگان است
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی توسعه 
روابط با همسایگان را در صدر برنامه‌های دولت 
دانست و اعلام کرد: رشد ترانزیت و تجارت با 
همسایگان خود گواه این رویکرد استراتژیک 

بود. بذرپاش در صفحه شخصی خود...

سرپرست ریاست‌جمهوری:
خط قرمز دولت سیزدهم 

جلوگیری از قطع برق مناطق 
مسکونی بود

 محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری در 
حاشیه سفر به خوزستان در دیدار جمعی 
از مهندسان و عوامل نیروگاه رامین اهواز از 

تلاش‌های مؤثر آنان برای جلوگیری از...

دیدار  در  منتخب  رئیس‌جمهور 
اعضای کانون‌های کارگری:

قول می‌دهم بستر مناسب 
مشارکت مردم را در اقتصاد و 

تولید فراهم کنیم
منتخب  رئیس‌جمهور  پزشکیان،  مسعود 
همزمان با روز »بهزیستی و تأمین اجتماعی« 

در دیدار جمعی از اعضای کانون‌های... 22

عاشورا با تعزیه 
در میدان تعزیه، تاریخ تکرار می‌شود. تکرار 
برتری حق است. حق در تعزیه مقابل 
باطل قیام می‌کند تا دین زنده بماند. اسبِ سپید با سوار 
لَّه  یکه‌تازش به دل مهلکه می‌تازد. فریاد هَیهَاتَ مِنَّا الذِّ
بلند می‌شود. صدا، فقط صدای کشاکش شمشیر‌ها و 
کوبیدن سم اسبان بر زمین است. میدان در میان غبار 
گرد و خاک و هجوم لشکر کفتاران بر یکه سوار سبزپوش 
گم می‌شود. همه با نگاهشان به دنبال یک  نفر می‌گردند. 
نمایش مذهبی تعزیه‌خوانی در تاریخ و فرهنگ ایران به 
ویژه در جامعه شیعیان اهمیت بسیاری دارد؛ تأثیر مهم 
و شگرف فرهنگ نمایش تعزیه‌خوانی در الگوهای رفتاری 

مردم و فرهنگ و هنر آنان، بسیار نمایان است.
در تعزیه و اجرای صحنه‌هایی از کربلا، انگار هنوز امید 
بازگشتی هست. در خیمه‌ها ولوله برپا می‌شود. زنی 
سیاه‌پوش بر بلندایی ایستاده و هر دو دست بر سر نهاده، 
میدان را نظاره می‌کند. آسمان تیره می‌گردد. به ناگه 
صدای موسیقی تعزیه خاموش می‌شود. گرد و خاک بر 
زمین می‌نشیند و میدان در سکوتی بهت آور فرو می‌رود. 
از میان مهلکه اسبی که کف بر دهان دارد به بیرون 
می‌جهد، سوار سرخ پوش نیزه‌ای بر دست گرفته و نعره 
می‌کشد. صدای ضجه و گریه مردم با موسیقی سوزناک 
تعزیه درمی آمیزد. اندوه، همچون پرتو آتشین خورشید بر 
صورت آن‌ها که گرداگرد میدان ایستاده اند، سیلی می‌زند 
و اشک می‌گیرد. از آسمان، تیر‌های دوشعبه غم می‌بارد و 
دل‌ها را پاره پاره می‌کند. مجال صبر بر بغض بسته نیست، 
ضجه از انتهای جان کنده می‌شود. میدان تعزیه، آن گونه 
است که انگار صحرای کربلاست، ‌ای کاش کربلا بود تا 
ندای یاری حسین  )ع( بی پاسخ نمی‌ماند. همه بر زمین 

افتاده اند و یک نفر در میان خیمه‌ها ایستاده است. 
صدای رسا در میان همهمه‌ها و گریه‌ها دوباره می‌خواند: 
»نیست یک تن تا مرا یاری کند! کس ندیده زن جلوداری 
کند، زینب ‌ای زینب به جان من شنو، خواهرا بردار طفلانم 
برو. کربلا شد رستخیز شور شین، رَس تو یا جدّا به فریاد 
حسین، زینب ‌ای زینب عنان گیری مکن، راه عشق است 

و جلوداری مکن.«
سری بر فزار نیزه می‌درخشد. خون خداست که بر زمین 
می‌چکد و خشک نمی‌شود. یک نفر از میان جمعیت فریاد 
می‌کشد: یا اهل‌العالم قتل الحسین بکربلا عطشانا... صدای 
ضجه و گریه  مردم سکوت را می‌شکند. تعزیه تمام شده 

است؛ اما، حسین )ع( هیچ گاه تمام نمی‌شود.
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یارانه نقدی تیرماه
 دهک‌های اول تا سوم واریز شد

صداوسیما- روز گذشته یارانه کمک معیشتی مرحله 
١٦۱ مربوط به تیر ١٤٠٣ به حساب ۱۰ میلیون و 
۷۵هزار و ۸۳۶ سرپرست خانوار دهک‌های اول تا سوم 

واریز شد و از ساعت ۲۴ قابل برداشت پیدا کرد.
یارانه تیر ماه به مبلغ ۱۱/۰۷۵ میلیارد تومان بر اساس 
دهک‌بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، به حساب سرپرستان خانوار دهک‌های اول تا 

سوم در ۲۸ بانک عامل سراسر کشور واریز شد.
بر همین اساس، در صورتی که سرپرستان خانوار جزء 
دهک‌های اول تا سوم باشند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان 

به‌ازای هر نفر به حساب افراد واریز شده است.

هشدار هواشناسی نسبت به وزش باد 
و گرد و خاک در ۱۱ استان

 تا فردا
ایسنا- سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ با 
اشاره به افزایش شیب فشاری اعلام کرد: امروز ۲۷ تیر 
در شمال سیستان و بلوچستان، شرق خراسان جنوبی، 
قم، مرکزی، شرق و جنوب سمنان، شرق کرمان، شمال 
اصفهان و یزد و در فردا پنج‌شنبه ۲۸ تیر در شمال 
سیستان و بلوچستان، شرق خراسان جنوبی، مرکزی، 
قم، جنوب تهران، شرق و جنوب سمنان، شرق کرمان، 
شمال اصفهان، یزد، خوزستان، ایلام وزش باد نسبتاً 
شدید تا شدید و در نواحی مستعد همراه با گرد و خاک 

دور از انتظار نیست.
از اثرات این مخاطره می‌توان در مناطق مستعد 
گردوخاک، کاهش شعاع دید و کاهش کیفیت 
هوا، احتمال خسارت به تجهیزات شهری و برون 
شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای تبلیغاتی، 
 داربست‌ها و سازه‌های موقت، احتمال سقوط اشیاء
 از ارتفاعات و احتمال شکستن نهال‌ها و درختان 

کهنسال اشاره کرد.
سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از کویرنوردی، 
احتیاط در تردد جاده‌ای، عدم جابجایی با گلایدر و 
بالگرد، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، احتیاط 
در فعالیت‌های کوه‌نوردی، احتیاط در فعالیت‌های 
عمرانی، عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های 
نیمه کاره و درختان کهن‌سال و عدم سم یا 
 محلول‌پاشی باغات و مزارع و استفاده از قیم‌گیاه برای

 نهال‌ها توصیه می‌کند.
بر اساس این گزارش، هشدار زرد رنگ به معنای این 
است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است 
در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد 
کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا 
بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی 
داشته باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری 
دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها 

قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

ایسنا- علی باقری‌کنی، سرپرست وزارت خارجه ایران در مصاحبه 
با نشریه نیوزویک با اشاره به سیاست خارجه کشور بیان کرد: ایران 
نسبت به از سرگیری مذاکرات با آمریکا به منظور احیای مشارکت 
متقابل در توافق هسته‌ای استقبال می‌کند؛ اما ما همچنین قصد 
داریم روابط خود را با چین، روسیه و کشورهای همسایه بیشتر 
تقویت کنیم. وی که برای شرکت در نشست شورای امنیت سازمان 
ملل به نیویورک رفته، گفت که خواستار اقدامات بیشتر علیه رژیم 

صهیونیستی از جمله »استفاده احتمالی از زور« خواهد شد.
باقری در این مصاحبه تأکید کرد که رژیم صهیونیستی در جنگ با 

مقاومت منطقه در حال شکست است.
سرپرست وزارت خارجه ایران در ادامه عنوان کرد: همانطور که 
اشاره کردید، مدتی پیش در کشورم حادثه تلخی را پشت سر 
گذاشتیم که در آن رئیس‌جمهور و برخی مقامات عالی‌رتبه دیگر 
از جمله وزیر خارجه به شهادت رسیدند و این ضایعه بزرگی 
برای کشور و مردمم بود اما حضور گسترده مردم ایران در مراسم 
خاکسپاری و ادای احترام به وزیر امور خارجه شهید امیرعبداللهیان 
و همچنین رئیس‌جمهور، نشان از همبستگی و یکپارچگی بین ملت 
و دولت ایران بود و در کمتر از ۵۰ روز پس از شهادت رئیس‌جمهور، 
مردم ایران در انتخابات شرکت کردند و طی ۲ نوبت به شعب اخذ 
رأی رفتند و رئیس‌جمهور منتخب را انتخاب کردند. ما معتقدیم 
که این اقدام نشان دهنده اعتماد بالایی است که کشور من به 
خود دارد. من بر این مسائل تأکید می‌کنم؛ زیرا اگر به منطقه ما 
نگاه کنید، می‌بینید که کشورهایی وجود دارند که در آنها انتخابات 
برگزار نمی‌شود. حتی در منطقه ما کشورهایی هم هستند که به‌رغم 
داشتن روند انتخابات، حدود سه سال است که رئیس‌جمهور وجود 
ندارد. بنابراین، ما معتقدیم که این اقدام جمهوری اسامی ایران 
در برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در عین رقابت، مشارکت و 
شفافیت آشکار و امنیت در سطح بالا، ثابت کننده و نشان دهنده 

ثبات در کشور است.
اهداف سفر به نیویورک

وی درباره اهداف سفر به نیویورک و شرکت در جلسه شورای امنیت 

افزود: برگزاری انتخابات در کمتر از ۵۰ روز که همراه با امنیت کامل 
بود و همچنین انتخاب مسشعود پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور 
منتخب کشورم، هر یک پیام‌ها و سیگنال‌های سازنده‌ای را برای 
ثبات و صلح منطقه‌ای و جهانی به دنبال داشته است. ما بر این 
باوریم که اکنون زمان و نوبت سایر کشورهاست که نسبت به این 
تحولات مهم و سازنده‌ای که در جمهوری اسلامی ایران رخ داده، 
واکنش سازنده و مثبت نشان دهند. من این بار به منظور شرکت 
در ۲ جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد به نیویورک آمده‌ام. 
مشارکت جمهوری اسلامی ایران در بالاترین سطح در این ۲ نشست 
شورای امنیت سازمان ملل متحد، نشان دهنده اهمیتی است که 
جمهوری اسلامی ایران برای سازوکارهای چندجانبه و نقش محوری 

سازمان ملل متحد قائل است.
علی باقری تأکید کرد: در سال‌های اخیر در مناسبت‌ها و تحولات 
مختلف ثابت شده است که یکجانبه‌گرایی نمی‌تواند راه‌حلی برای 
مسائل و مشکلات موجود در جهان باشد. این نه تنها راه‌حل نیست، 
بلکه در عین حال مانعی برای ملت‌ها و مردمانی است که در نقاط 
مختلف جهان زندگی می‌کنند؛ مردمی که به پیشرفت، توسعه، 
صلح، ثبات و رفاه نیاز دارند. به عنوان مثال، چند سال پیش در 
مذاکرات بسیار پرتنش، ایران و سایر کشورها در سال ۲۰۱۵ به 
توافقی دست یافتند که برجام نامیده شد؛ اما این یکجانبه‌گرایی 

بود که بدون هیچ منطقی، آمریکا را وادار به خروج از این توافق 
بین‌المللی کرد. این یکجانبه‌گرایی بن‌بستی را درخصوص این مسئله 

مهم ایجاد کرد.
وی درباره جنایات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و ملت فلسطین 
و همچنین چندجانبه‌گرایی گفت: مثال دیگر این است که رژیم 
صهیونیستی بیش از ۹ ماه علیه مردم غزه جنایت، نسل‌کشی و 
تجاوز می‌کند. در این راستا، یکجانبه‌گرایی که توسط ایالات متحده 
رهبری می‌شود، نه‌تنها در ارائه راه حل برای این مسئله و مشکل 
جهانی ناکام مانده، بلکه در عین حال، ایالات متحده در حال ارسال 
تسلیحات مرگبار به اسرائیل بوده تا این جنایات، کشتار و نسل‌کشی 
ادامه یابد. ما معتقدیم که از طریق چندجانبه‌گرایی می‌توانیم 
جهانی عادلانه‌تر، شفاف‌تر، دموکراتیک‌تر و با ثبات‌تر ایجاد و در 
عین حال می‌توانیم شرایط را برای حضور همه بازیگران بین‌المللی 
فراهم کنیم. بر این اساس جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری 
تاثیرگذار در سطح بین‌المللی تلاش می‌کند تا در سازوکارهای 
بین‌المللی از جمله سازمان همکاری شانگهای و همچنین بریکس 
مشارکت کند. در حال حاضر و در آینده، ما تمام تلاش خود را به 
کار خواهیم بست تا نقش نسبتاً مؤثری را در زمینه گسترش و 

تثبیت چندجانبه‌گرایی در جهان ایفا کنیم.
سرپرست وزارت خارجه ایران با اشاره به سفرش به نیویورک اظهار 
کرد:روز سه‌شنبه در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد 
شرکت و بر این موضوع و کارکرد چندجانبه‌گرایی تأکید کردیم 
و تمام تلاش خود را برای ارتقای بیشتر و تثبیت چندجانبه‌گرایی 
در سطح جهانی انجام می‌دهیم و همچنین امروز نشستی در 
شورای امنیت درباره فلسطین برگزار می‌شود. امروز فلسطین 
همچون نمایشگاهی بوده که در آن بشریت در حال انقراض است و 
درعین‌حال حقوق بشر در سطح جهانی نقض می‌شود. من معتقدم 
که این موضوع می‌تواند از طریق فرآیندهای قانونی یا شیوه‌های 
سیاسی و یا از طریق مکانیسم‌های چندجانبه از جمله سازمان ملل 
متحد برای جلوگیری از ارتکاب جنایات و نسل‌کشی صهیونیست‌ها 

در غزه قابل رسیدگی باشد.

مهر- پیرو انتشار ادعای کذب یکی از پایگاه‌های خبری پیرامون 
دریافت ۹۱ هزار میلیارد تومان وام بانکی توسط سازمان 
تأمین‌اجتماعی، سید مرتضی حسینی، معاون برنامه‌ریزی، مالی و 
پشتیبانی سازمان تأمین‌اجتماعی ضمن تکذیب این ادعای نادرست، 
افزود: به اطلاع بیمه‌شدگان و بازنشستگان می‌رساند همان‌گونه که 
پیشتر نیز مدیرعامل سازمان اعلام کرده بود از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
هیچ‌گونه تسهیلاتی برای پرداخت مستمری بازنشستگان دریافت 
نشده است. وی ادامه داد: صورت‌های مالی و تسهیلات دریافتی 
سازمان تأمین‌اجتماعی با حسابرسی سازمان حسابرسی کل کشور 
در دسترس همگان قرار داشته و در سنوات گذشته و از سال‌های 
۱۳۹۴ تا پیش از سال ۱۴۰۱، به علت استقراض بی‌رویه از نظام 
بانکی، سازمان تأمین‌اجتماعی بالغ بر ۱۱۵ هزار میلیارد تومان بدهی 
بانکی داشته تا جایی که در برخی رسانه‌ها از این سازمان به عنوان 
ابربدهکار نظام بانکی یاد شده بود. با تدابیر دوره مدیریتی جدید در 

دولت مردمی سیزدهم و تأدیه بدهی تاریخی دولت به این سازمان، 
۱۰۶ هزار میلیارد تومان از این بدهی انباشته به‌عنوان بزرگ‌ترین 
تسویه بدهی تاریخ نظام بانکی تسویه شد تا تنها حدود هشت هزار 
میلیارد از این بدهی ایجادی مربوط به دوران گذشته باقی بماند. 
لاجرم این بدهی باقی‌مانده ناشی از استقراض بی‌رویه قبلی به‌صورت 
روتین سه‌ماهه تمدید شده تا طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته همین 
بخش اندک نیز با ریل‌گذاری که در ایجاد درآمد پایدار برای سازمان 
ایجاد شده، تسویه گردد. معاون مالی تأمین‌اجتماعی افزود: در طول 
دو سال گذشته نیز همان‌طور که مدیرعامل سازمان اعلام کرده 
بود؛ صرفاً یک خط اعتباری موقت به میزان ده همت به‌منظور رفع 
مشکلات نظام سامت کشور و پرداخت مطالبات بخش درمان 
دریافت شده است؛ لذا ارقام اعلامی در ادعای مذکور کاملًا کذب، 
غیرکارشناسی و غیرواقعی بوده و به نظر می‌رسد نویسندگان این 
مطلب و بازنشردهندگان آن از جمله یکی از کانون‌های به ظاهر 

صنفی که در غرض‌ورزی سیاسی و نادیده انگاشتن تلاش‌های 
بیش از ۷۰ هزار نفر از همکاران این سازمان سابقه مشخصی دارد؛ 
عجولانه و با اغراض سیاسی تلاش داشتند تا گزارش‌های فصلی 
یا ماهانه بانک مرکزی را تجمیع کرده و با اعام ارقام عجیب و 
غیرواقعی به‌عنوان بدهی این سازمان به نظام بانکی، با قلب واقعیت، 
دستاوردهای دولت شهید جمهور آیت‌ا...رئیسی را تخریب کنند. 
حسینی در پایان گفت: با تلاش همه همکاران در دوره مدیریت 
سه سال اخیر، سیاست آینده‌سوزی و دریافت بی‌رویه تسهیلات 
بانکی که در گذشته برای پرداخت حقوق بازنشستگان به‌صورت 
ماهانه صورت می‌گرفت؛ از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ متوقف شده و 
از سال ۱۴۰۲ نیز نه‌تنها هیچ‌گونه تسهیلاتی به این منظور دریافت 
نشد؛ بلکه با تسویه بیش از ۱۰۶ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های 
مربوط به دوران گذشته و تأمین منابع پایدار تلاش شده تا رویکرد 
آینده‌سوزی گذشته با رویکرد آینده‌سازی در صندوق جایگزین شود.

 سرپرست وزارت خارجه ایران:

یکجانبه‌گرایی در جهان، مانع است
مصدومیت ۳ نفر در شاهچراغ )ع(

 به دلیل ازدحام جمعیت
تسنیم- بابک یکتاپرست، سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور از مصدوم شدن سه نفر از زائران حرم شاهچراغ 
)ع( بر اثر آسیب ناشی از ازدحام جمعیت و هیستری 
ناشی از ترس خبر داد. یکتاپرست با با اشاره به شنیده 
شدن صدای تیراندازی در اطراف حرم شاهچراغ )ع( 
اظهار کرد: در حادثه شاهچراغ سه نفر به دلیل هیستری 
ناشی از ترس و آسیب ناشی از ازدحام جمعیت دچار 
مصدومیت شدند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
افزود: مصدومین به منظور دریافت خدمات درمانی 

تکمیلی توسط آمبولانس به بیمارستان انتقال یافتند.

کلید اولیه کنکور منتشر می‌شود؛ 
امکان اعتراض به سؤالات آزمون

ایسنا- نوبت دوم کنکور ۱۴۰۳ در روزهای ۲۱ و ۲۲ 
تیر ماه سال جاری برگزار شد و تعداد ۵۱۲ هزار و ۶۱۰ 
داوطلب در چهار گروه آزمایشی علوم انسانی، ریاضی 
و فنی، هنر و زبان‌های خارجی در ۴۰۸ شهرستان، 
۶۲۵ حوزه امتحانی اصلی و ۱۷۴۷ حوزه امتحانی فرعی 

رقابت کردند. 
در نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، تعداد ۹۸۴ 
هزار و ۲۱۴ داوطلب شرکت کردند که ۶۲۰ هزار و ۵۵۷ 
نفر آنها زن و ۳۶۳ هزار و ۶۵۷ نفر نیز مرد هستند. در 
واقع ۶۳ درصد این داوطلبان زن و ۳۷ درصد مرد بودند.
تعداد یک میلیون ۱۵۲ هزار و ۵۱۸ داوطلب در نوبت 
اول کنکور ۱۴۰۳ ثبت‌نام کردند که زنان ۷۲۹ هزار و 
۶۵۶ نفر به نوعی ۶۳ درصد داطلبان را تشکیل دادند. 
با این احتساب آمار داوطلبان نوبت دوم کنکور کاهش 
یافته است. در گروه آزمایشی ریاضی در مجموع ۱۲۵ 
هزار و ۱۱۹ نفر داوطلب شرکت کردند که مردان با ۸۱ 
هزار و ۱۱۳ نفر، ۶۵ درصد داوطلبان این گروه آزمایشی 
کنکور را تشکیل دادند. در گروه آزمایشی علوم تجربی 
نیز ۴۷۱ هزار و ۳۹۰ داوطلب شرکت کردند که ۳۱۴ 
هزار و ۶۰۰ نفر آنها به نوعی ۶۷ درصد این داوطلبان زن 
بودند. در گروه آزمایشی علوم انسانی ۲۷۰ هزار و ۷۵۲ 
داوطلب شرکت کردند که زنان ۱۷۷ هزار و ۶۴۸ نفر 
از جمعیت این داوطلبان را تشکیل می‌دهند به نوعی 
۶۶ درصد آنها زن بودند. در گروه آزمایشی هنر ۴۶ هزار 
و ۳۱ نفر شرکت کردند که زنان با ۳۵ هزار و ۷۷۹ 
نفر ۷۸ درصد داوطلبان را تشکیل می‌دهند و در گروه 
آزمایشی زبان نیز ۷۰ هزار و ۹۲۲ نفر شرکت کردند که 
زنان با ۴۷ هزار و ۵۲۴ نفر ۶۷ درصد داوطلبان را از 
آن خود کردند. کلید اولیه آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ 
)نوبت دوم( امروز بر روی سایت سازمان ملی سنجش و 
ارزشیابی نظام آموزشی کشورر قرار می‌گیرد و داوطلبان 
می‌توانند از تاریخ مذکور حداکثر تا چهارشنبه ۳ مرداد 
هرگونه مطلبی در خصوص سؤالات و کلید آزمون دارند 
منحصراً از طریق سیستم پاسخگویی الکترونیکی به 
این سازمان اعلام نمایند. ضمناً دفترچه سؤالات تمامی 
گروه‌های آزمایشی خارج از کشور در روز چهارشنبه 
مورخ ۲۷ تیر بر سایت این سازمان قرار می‌ گیرد و 
کلید اولیه آن نیز روز یک‌شنبه مورخ ۳۱ تیر منتشر 

خواهد شد.

فارس در سوگ 
کربلا گریست 

برگزاری باشکوه عزاداری تاسوعا و عاشورا در حرم امین ولایت، شاهچراغ )ع(

مردم شیراز، همزمان با عاشورای حسینی با حضور در 
صحن و سرای حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ 
)ع( به عزاداری و نوحه‌خوانی پرداختند. دوستداران 
سید‌الشهدا همزمان با عاشورای حسینی با حضور در 
صحن و سرای حرم مطهر احمد بن موسی شاهچراغ 
)ع( در سالروز شهادت امام حسین )ع( و یاران باوفایش 

عزاداری کردند. مراسم عزدارای پرشور عزاداران حسینی 
بعد از حادثه تیراندازی هوایی شب عاشورا در خیابان 
9 دی نشان داد که امنیت برقرار است. اما ماجرایی 
شب دوشنبه 25 تیرماه مصادف با شب عاشورا دراطراف 

خیابان 9 دی نزدیک به حرم شاهچراغ )ع( چه بود؟
به اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس...

صفحه3

صفه 7

صفحه3

 معاون برنامه‌ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین‌اجتماعی:

استقراض ۹۱ همت وام برای پرداخت حقوق بازنشستگان کذب است

در بازدید از روند اجرای نوبت شب تقاطع غیرهم‌سطح نواب -کمربندی -احمد بن موسی مطرح شد: 

عبور ایمن از کمربندی در 18 کیلومتر



ایسنا- محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری 
در حاشیه سفر به خوزستان در دیدار جمعی از 
مهندسان و عوامل نیروگاه رامین اهواز از تلاش‌های 
مؤثر آنان برای جلوگیری از قطعی برق در این استان 
تقدیر کرد. مخبر در این دیدار توسعه صنعتی کشور 
را مدیون تلاش مهندسان و کارشناسانی ماهر و 
مجرب دانست و گفت: آنان افزون بر علم، دانش و 
مهارت، آراسته به زینت اخلاق، ایثار و فداکاری برای 

خدمت به مردم هستند.
   گسترش روحیه جهادی و از خودگذشتگی کلید 

موفقیت کشور است

از  و  جهادی  روحیه  گسترش  افزود:  وی 
خودگذشتگی کلید موفقیت کشور است و آنچه در 
مدیریت حادثه نیروگاه رامین اهواز شاهد بودیم 
تنها نمونه‌ای از تلاش غیرتمندانه برای جلوگیری 
از خطر خاموشی گسترده در روزهای داغ تابستان 
و حفاظت از جان و مال مردم بود و این اقدام در 

سرتاسر کشور در حال تکرار است.
  تولید برق موتور پیشران کشور

سرپرست ریاست‌جمهوری تولید برق را موتور 
پیشران کشور دانست و افزود: اگرچه تلاش‌های 
بسیاری در دولت سیزدهم برای توسعه نیروگاه‌های 
حرارتی، سیکل ترکیبی، تجدیدپذیر و هسته‌ای 
انجام شده، اما رفع کامل ناترازی‌های گذشته 
نیازمند تداوم این تلاش‌ها و سرمایه‌گذاری بیشتر 

در حوزه‌های مختلف تولید است. 
وی با اشاره به نقش استان خوزستان در تولید ۱۵ 
درصد برق حرارتی، ۷۵ درصد برق آبی و مدیریت 
یک‌سوم آب‌های سطحی کشور، توجه بیشتر به این 
حوزه را در استان ضروری دانست و گفت: ایران در 
بخش نیروگاهی باوجود همه تحریم‌ها روی پای 

خود ایستاده است و با تکیه بر توان مهندسان کشور 
 می‌تواند به قطب تولید برق در منطقه تبدیل شود.

مخبر یادآور شد: ما برای جبران بخشی از ناترازی 
نیازمند مدیریت مصرف هستیم. مردم باید بدانند 
که تولید برق با چه میزان سختی در کشور انجام 
می‌شود و از این رو صرفه‌جویی در مصرف را 

جدی‌تر بگیرند. 
در این دیدار تعدادی از مدیران و مهندسان و 
عوامل نیروگاه رامین اهواز به تشریح مشکلات 
موجود در تولید برق کشور پرداختند و از سرپرست 
ریاست‌جمهوری خواستند دولت نگاه ویژه‌ای به 
نیروگاه‌ها و عوامل‌شان به عنوان خط مقدم تولید 
داشته باشد.  همچنین در پایان این دیدار مخبر با 
اهدای لوح تقدیر از تعدادی از عوامل این نیروگاه 

به نمایندگی از سایران قدردانی کرد. 
بر اساس این گزارش، نشتی کندانسور نیروگاه 
رامین که می‌توانست به خاموشی در بخشی از 
کشور در تیرماه و گرم‌ترین روزهای سال ختم 
شود، توسط متخصصان داخلی طی کمتر از ۱۸ 
ساعت در حالت آماده‌ به کاری نیروگاه تعمیر شد.

نوبت اول :   1403/04/27 سبحان
نوبت دوم :   1403/04/28 شهر مردم

شهرداري شيراز در نظر دارد  ساخت و بهسازی روشنایی سازه‌های 
تبلیغاتی سازمان   را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000238  به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز 

به اطلاعات بيشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويي مي‌باشد. 
- مبلغ برآورد : 50/654/702/619 ریال 

- مدت قرارداد : 6 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : شرکت‌های  دارای حداقل پایه پنج برای اشخاص 
حقوقی در رشته تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه 

تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
- محل انجام کار : سطح شهر 

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/550/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 

101552 بانک شهر شعبه چمران  
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد  حداقل  5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 

اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ
 می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا 
ساعت  13:00 روز پنج شنبه   مورخ 1403/05/04  از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/05/14 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، 
کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 

تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات :روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 
1403/05/15  در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم 

می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه  از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهی است هزینه درج آگهی در روزنامه و کارمزد ستاد سامانه بعهده 

برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار مي باشد در اینصورت 

سپرده‌ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1752647

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي تجدید مناقصه عمومي    1403-339

چهارشنبه ‌‌1403/04/27 سیاسیسال سی‌ویکم  شماره 26327

باشگاه خبرنگاران- مسعود پزشکیان، 
رئیس‌جمهور منتخب همزمان با روز »بهزیستی 
و تامین اجتماعی« در دیدار جمعی از اعضای 
کانون‌های کارگری، با تسلیت فرارسیدن تاسوعا 
و عاشورای حسینی، تصریح کرد: امیدوارم عشق 
و ارادتی که در وجود بنده و همه ملت ایران به 
سرور و سالار شهیدان وجود دارد، باعث عاقبت 
بخیری ما شده و مانع از آن شود که راه را 
گم کنیم. همچنین بار دیگر برای رئیس‌جمهور 
شهید و همراهانش که از عاشقان و خادمان 
اباعبدا... )ع( بودند، در این روز‌ها آرزوی علو 

درجات می‌کنم.
  تولید محور اقتصاد کشور است

رئیس‌جمهور منتخب با اشاره به اینکه در این 
جلسه مسائل بسیار متنوعی مطرح شد، افزود: 
تولید محور اقتصاد کشور است و در این جلسه 
عطف به طرح مسائل مربوط به تولید، تقریباً 
به عمده مشکلات کشور اشاره شد؛ اما یقین 
بدانید بدون مشارکت، کمک و همراهی خود 

شما حل این مشکلات ممکن نیست. 
پزشکیان با بیان اینکه اگر ما نسبت به مشکلات 
فقرا، یتیمان، افراد گرفتار و کم‌برخوردار توجه 
نداشته باشیم و دستگیر آنان نباشیم، نباید و 

نمی‌توانیم ادعای ایمان کنیم، اظهار داشت: 
وضعیت امروز ایران شایسته ملت ایران نیست و 
باید همه تلاش خود را برای بهبود این وضعیت 

به کار بگیریم. 
رئیس‌جمهور منتخب با اشاره به اظهارات 
مطرح شده در این جلسه درباره حاشیه‌های 
ایجاد شده در کمیته سه‌جانبه تعامل کارگران، 
کارفرمایان و دولت، گفت: مشکلات ایجاد شده 
در مسیر تعامل مطلوب طرفین این کمیته 

ناشی از مشکلات زیرساختی در کشور است 
که حل آنها می‌تواند تعاملات این کمیته را نیز 
سامان بدهد. برای حل این مشکلات نیز باید از 
همه افراد توانمند و کسانی که می‌توانند به حل 
مشکلات زیرساختی تولیدی و اقتصادی کشور 

کمک کنند، یاری بگیریم.
پزشکیان وظیفه حاکمیت را ایجاد هماهنگی و 
بستر مناسب برای مشارکت خود مردم و بخش 
خصوصی در مسیر حل مشکلات اقتصادی 

و تولیدی دانست و خاطرنشان کرد: بنده به 
شما وعده نمی‌دهم که همه مشکلات را حل 
می‌کنم؛ چراکه چنین کاری از همه توان و 
ظرفیت‌های بنده و حتی دولت نیز بزرگ‌تر 
است، اما به شما قول می‌دهم که بستر و 
هماهنگی مناسب برای مشارکت شما و بخش 
خصوصی و تولیدکنندگان را ایجاد و حفظ کنم 
تا با هم برای رفع مشکلات زیرساختی تولید و 

اقتصاد کشور تلاش کنیم.
  باید از دعوا‌های جناحی و نزاع بر سر قدرت 

عبور کنیم
رئیس‌جمهور منتخب با تأکید بر اینکه باید 
از دعوا‌های جناحی و نزاع بر سر قدرت عبور 
کنیم، گفت: بنده این آمادگی را دارم که به 
هر کس که توان و ظرفیت حل مشکلات را 
دارد، میدان، امکان و اختیار دهم، اما با او شرط 

خواهم کرد که اگر نتواند باید پاسخگو باشد.
پزشکیان افزود: وظیفه دولت این نیست که وارد 
عرصه تولید شود، بلکه باید بستر مناسب برای 
فعالیت‌های صنعتی، تولیدی و تجاری را فراهم 
کند، اما دولت وظیفه دارد که در کنار تسهیل 
شرایط کسب و کار، به اقشار کمتر برخوردار و 
فقرا توجه داشته باشد و به وضعیت آنها رسیدگی 

کند؛ این وظیفه دولت است و این نگاه برآمده 
از اعتقادات ما در ضرورت تاش برای ایجاد 
عدالت و توجه به وضعیت فقرا و افراد کمتر 
برخوردار است.  رئیس‌جمهور منتخب با تأکید 
بر اینکه رسیدن به این اهداف زمان‌بر و نیازمند 
کمک گرفتن از همه کارشناسان، دانشگاهیان، 
صاحب‌نظران و متخصصان داخل و خارج از 
کشور است، اظهار داشت: با تمام وجود تلاش 
خواهیم کرد جامعه را به سمت و سویی ببریم که 
شایسته و برازنده مردم و تأمین کننده و حافظ 

کرامت و حرمت آنان باشد.
  همواره تلاش کردم خودم را وقف مردم کنم

پزشکیان تصریح کرد: بنده در تمام طول 
زندگی خود همواره تلاش کردم خودم را وقف 
مردم کنم و هیچ‌گاه چیزی را صرفاً برای خودم 
نخواستم؛ پس از این نیز همه توان و عمر خود 
را نه در حرف، که در عمل صرف مردم می‌کنم. 
رئیس‌جمهور منتخب همچنین در واکنش به 
درخواست مطرح شده در این جلسه درباره 
شهید محسوب شدن کسانی که حین مأموریت 
و خدمت فوت می‌شوند، گفت که این مسئله را 
پیگیری خواهد کرد تا یک قاعده و چارچوب 
یکسان و هماهنگ در این باره وجود داشته باشد.

رئیس‌جمهور منتخب در دیدار اعضای کانون‌های کارگری:

قول می‌دهم بستر مناسب مشارکت مردم را در اقتصاد و تولید فراهم کنیم
اتحادیه اروپا تحریم‌ها علیه ایران را تمدید کرد

ایسنا- شورای اروپا در بیانیه‌ای با تکرار ادعای حمایت نظامی ایران از 
روسیه در مسکو و برخی گروه‌ها و نهادها در منطقه غرب آسیا و دریای 
سرخ، اعلام کرد که تحریم‌های اتحادیه اروپا در این ارتباط را تا ۲۷ 

ژوئیه ۲۰۲۵ تمدید کرده است.
این در حالی است که ایران با گفتن این که بر خلاف متحدان غربی 
اوکراین که آشکارا به مداخله نظامی در جنگ اوکراین می‌پردازند، از 
هیچ یک از طرفین این جنگ حمایت نمی‌کند، ادعای غرب مبنی بر 
ارائه پهپادهای جنگی به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین را رد 
کرده است. ایران موضوع همکاری‌های نظامی با روسیه را در چارچوب 

روابط دفاعی دوجانبه با آن و بی‌ارتباط به جنگ اوکراین دانسته است.
مقامات ایران همچنین با حمایت از آرمان‌های آزادی‌بخش گروه‌های 
مقاومت منطقه، ادعای حمایت مالی و نظامی از آن‌ها و کنترل اقدامات 
آن‌ها را رد کرده و گفته‌اند که گروه‌های مقاومت بر اساس صلاحدیدشان 

به طور مستقل فعالیت می‌کنند.
در این بیانیه آمده است: شورا امروز اقدامات محدودکننده در ارتباط با 
حمایت نظامی ایران از جنگ متجاوزانه روسیه علیه اوکراین و گروه‌های 
مسلح در خاورمیانه )غرب آسیا( و منطقه دریای سرخ را تا ۲۷ ژوئیه 
۲۰۲۵ تمدید می‌کند. اقدامات محدودکننده فعلی به طور سالانه 
بازبینی خواهد شد. مقررات تحریمی فعلی شامل ۱۲ فرد و ۹ نهاد است. 
این موارد مشمول مسدود شدن دارایی‌ها شده و تأمین مالی یا منابع 
اقتصادی، به طور مستقیم یا غیرمستقیم برای آن‌ها یا به نفع آن‌ها 
ممنوع است. افزون بر این، افراد حقیقی این فهرست مشمول ممنوعیت 

سفر به منطقه اتحادیه اروپا هستند.

نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس: 
شورای نگهبان وامدار احدالناسی نیست

ایسنا- غلامرضا توکل، نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها در مجلس شورای اسلامی با اشاره به عملکرد شورای نگهبان در 
طول این سال‌ها، بیان کرد: تنها نهاد نظارتی که به لحاظ تأیید صلاحیت 
امنیتی و مکتبی و صلاحیت فردی، مدیرتی و اخلاقی در نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران شورای نگهبان است.
شورای نگهبان از شش فقیه و شش حقوقدان تشکیل شده است. تا 
به امروز شورای نگهبان فارغ از نگاه‌های سیاسی وظیفه خود را به 
خوبی انجام داده است. وی در ادامه اظهار کرد: شورای نگهبان وامدار 
احدالناسی نیست. شورای نگهبان هیچ گاه نگاه باندی، جناحی، گروهی 
و طیفی نداشته است؛ بلکه تنها مسیر اسلام و انقلاب و شهدا و ولایت 
را طی کرده‌اند. شورای نگهبان همواره بر رسیدن به سرمنزل مقصود که 
تمدن نوین اسلامی است، تمام تلاش خود را به کار بسته است. بررسی 

صلاحیت نامزدها در تمام انتخابات بر اساس قانون انجام شده است.

بازگشایی سفارت جمهوری آذربایجان در تهران

صداوسیما- در پی مذاکرات انجام شده، سفارت جمهوری آذربایجان 
در تهران در تاریخ ۱۵ ژوئیه ۲۰۲۴ )۲۵ تیر ۱۴۰۳( در مکانی جدید 
فعالیت خود را از سر گرفت. در حال حاضر اقدامات مربوطه برای 
سامان‌دهی خدمات کنسولی در ساختمان جدید سفارت جمهوری 
آذربایجان در ایران در حال انجام است و به زودی اطلاعات تکمیلی در 

مورد از سرگیری خدمات کنسولی ارائه می‌شود. 
تهران،  آذربایجان در شهر  آدرس جدید سفارت جمهوری 
یارمحمدی،  خیابان  کلاهدوز،  خیابان  دروس،  منطقه 
 تقاطع خیابان ساقی و فیروزکوه، پاک ۸ واقع شده است.
از سرگیری کار سفارت به توسعه بیشتر روابط جمهوری آذربایجان و 
جمهوری اسامی ایران بر اساس احترام متقابل و حسن همجواری و 

اجرای توافقات حاصل شده میان دو کشور کمک خواهد کرد.
علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در فضای 
مجازی نوشت: با بازگشایی سفارت جمهوری آذربایجان در تهران، یکی 
دیگر از ثمرات دیپلماسی نتیجه‌محور شهید رئیسی در این ۵۰ روز، با 
پیگیری جدی مخبر و وزارت امور خارجه به نتیجه رسید. بهادری‌جهرمی 
افزود: دولت راه خدمت شهید رئیسی را تا آخرین لحظه ادامه می‌دهد.

فرماندهان سپاه با رئیس‌جمهور منتخب
 دیدار کردند

ایرنا- مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس از دیدار با فرماندهان ارشد سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی خبر دارد. پزشکیان در این پیام نوشت: »یل یاتار، طوفان یاتار، 

یاتماز حسینین پرچمی«
وی افزود: در دیدار امروز برادران عزیزم در سپاه، پرچم مبارک آستان 

مقدس حضرت سیدالشهدا علیه السلام را از ایشان هدیه گرفتم.
رئیس‌جمهور منتخب تأکید کرد: پرچم آزادگان جهان امروز بر روی 
دوش ماست. علمدار این پرچم ماندن، همچون عباس )ع( عدالت‌خواهی، 

وفاداری، فداکاری و ادب می‌خواهد.
سرلشکر سامی، حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی، سردار پاکپور، سردار 
قاآنی، سردار حاجی‌زاده، سردار تنگسیری، سردار خادمی، سردار 
کاظمی، سردار سلیمانی و سردار عابد در دیدار با رئیس‌جمهور منتخب 

حضور داشتند.

گزارش »ظریف« از روند بررسی و پیشنهاد اعضای هیئت‌دولت
ایسنا- محمدجواد ظریف، رئیس شورای راهبری دوره انتقال 
دولت چهاردهم در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام نوشت: بنا داشتیم روند بررسی و پیشنهاد اعضای 
هیئت دولت را هر روز به صورت شفاف به مردم دلاور و 
هوشمند ایران گزارش دهیم؛ اما افسوس که کوشش ما برای 
رفع ملاحظات سازمان صدا و سیما تاکنون ناکام مانده و لذا 
ناگزیریم که اطلاع‌رسانی را با تأخیر از طریق فضای مجازی 
انجام دهیم. از این تأخیر ناخواسته که باعث گرم شدن بازار 

شایعات و خبرسازی‌ها شده است، پوزش می‌خواهم.
به دنبال انتخاب پزشکیان، به دستور ایشان شورای راهبری 
تشکیل شد و تا کنون ۹ جلسه برگزار کرده سنجه‌ها را 
مشخص نموده و برای اطمینان از شفافیت و سلامت روند 
بررسی نامزدهای پیشنهادی با مراجعه به کارشناسان و 

شنیدن نظرات مختلف به دو مصوبه مادر رسیده است.
فراخوان برای درخواست از شخصیت‌های ملی احزاب 

انجمن‌های علمی و صنفی و بخش خصوصی جهت معرفی 
نامزدهایی برای عضویت در دولت چهاردهم ارسال شده و 

پاسخ‌هایی دریافت شده و منتظر بقیه پیشنهادها هستیم.
مسئولین و دبیران کارگروه‌ها و مدیران کمیته‌ها تعیین 
شده‌اند و اعضای بیشتر کمیته‌ها به شورای راهبری جهت 

تصویب نهایی پیشنهاد شده‌اند.
کمیته‌ها پس از تکمیل بیش از ۴۵۰ نفر از بانوان، جوانان، 
اقلیت‌های دینی و مذهبی، نخبگان دانشگاهی و تخصصی 
نظام‌های  تشکل‌های تخصصی،  نمایندگان  غیردانشگاهی، 
صنفی و سازمان‌های مردم‌نهاد، نمایندگان بخش خصوصی، 
وزرای ادوار، نمایندگان جبهه اصلاحات و اعضای ستاد 
مرکزی و استان‌ها را در خود جای خواهند داد که نمودی از 

رنگین کمان زیبایی که ایران عزیز ما را ساخته خواهد بود.
برخی کمیته‌ها چندین جلسه برای بررسی سنجه‌های 
تخصصی حوزه خود و نیز شیوه کار اقدام کرده و روند 

رسیدگی به آن دسته از نامزدهای پیشنهادی که تاکنون 
دریافت شده‌اند را آغاز کرده‌اند. هیچ کمیته‌ای هیچ نامزدی 
را برای هیچ پستی نهایی کرده و تمامی گمانه‌زنی‌ها صرفاً 

خبرسازی بی‌پایه است. 
تنها تأثیر این خبرسازی‌ها ایجاد نگرانی در دوستداران 
پزشکیان است و اگر تأثیری در روند پیشنهاد اعضای دولت 
چهاردهم داشته باشد، بی‌گمان تأثیر معکوس خواهد بود؛ 
چراکه ضمن استقبال از دریافت پیشنهاد و نقد، هیچ‌گونه 
تخریب، سهم‌خواهی و خبرسازی را برنمی‌تابیم و آن را برهم 

زننده عدالت شفافیت و انتخاب کارشناسانه می‌دانیم.
یادآوری این نکته نیز بایسته است که هدف این روند تنها 
پیشنهاد نامزدهایی شایسته برای عضویت در هیئت دولت به 
جناب پزشکیان است؛ اختیار انتخاب اعضای هیئت دولت بر 
مبنای قانون اساسی به عهده رئیس‌جمهور است و ما تنها به 

عنوان بازوی مشورتی ایشان انجام وظیفه می‌کنیم.

این نخستین تجربه چنین روند شفافی در کشور است که 
در فرصتی بسیار کوتاه - که از ویژگی‌های انتخابات اخیر 
و تشکیل دولت چهاردهم است - مورد بهره برداری قرار 

می‌گیرد.
بی‌گمان این روند خالی از ایراد و ابهام نخواهد بود؛ ولی 
آغازی است که به یاری خدا و پافشاری مردم برای دوره‌های 
آینده اصلاح و نهادینه خواهد شد. دستیابی به این هدف 
در گرو شکیبایی، هوشیاری ژرف‌نگری، بی‌توجهی به 

فضاسازی‌ها و نقد مشفقانه و سازنده است.

نوبت اول:     1403/04/27 سبحان
نوبت دوم:    1403/04/28 ابتکار جنوب

شهرداری شيراز در نظر دارد ممیزی و تهیه بانک اطلاعات GIS  فضای سبز شهری شیراز )فاز دوم( شامل مناطق  6 و7 و 9و10 و11را طبق جدول ذیل از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000196 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

- شرایط شرکت کنندگان : 
- شرکت‌های مهندسین مشاور دارای گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه مطابق آیین نامه تشخیص صلاحیت مشاوران در تخصص نقشه برداری زمینی یا سیستمهای 
اطلاعات جغرافیایی یا دانشگاهها و مراکز تحقیقاتی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دارای شرایط پیمان . )ضمناً شرکت مشاور نباید بیشتر از دو پیمان بطور همزمان 

با سازمان سیمامنظر و فضای سبز شهرداری شیراز داشته باشد.( 
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد

2- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت :
- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455  يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک شهر 

IR310610000000100805504742 کد مرجع 101660، شماره شبا ،
3-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

4-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
5-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/05/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند.
6-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1403/05/21 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون 

سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک - سازمان سیما منظر فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
7-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13 مورخ  1403/05/22 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن اجتماعات کمیسیون معاملات شهرداری 

شیراز  می باشد.
8-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

9-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
10-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

11- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می گردد.
12-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

13-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
14-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

15-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
16اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيرازشناسه آگهی:1745557

آگهي مناقصه عمومي   1403-286

سرپرست ریاست‌جمهوری:

خط قرمز دولت سیزدهم جلوگیری از قطع برق مناطق مسکونی بود
سرپرست وزارت امور خارجه: 

از ظرفیت شورای امنیت برای دفاع از حق 
و مواضع ملت فلسطین استفاده می‌کنیم

باشگاه خبرنگاران- علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه ایران در بدو 
ورود به نیویورک در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: دو نشست مهم در شورای 
امنیت سازمان ملل برگزار خواهد شد. نشستی درباره چندجانبه گرایی برگزار 
خواهد شد و روز چهارشنبه نیز نشستی درباره فلسطین. هر دو موضوع از جهات 
 مختلف برای هم جهان و هم مناسبات بین‌المللی و هم جمهوری اسامی ایران 

حائز اهمیت است.
باقری اضافه کرد: در مورد فلسطین، یک جنایت و نسل‌کشی عینی و آشکار در طول 
۹ ماه گذشته در غزه در حال انجام است. جمهوری اسلامی ایران همواره در عرصه‌های 
سیاسی، حقوقی و دیپلماسی عمومی موضوع فلسطین به‌طور جدی در کنار دیگر 

تحرکات و فعالیت‌هایش، نقش‌آفرین فعال بوده است.
سرپرست وزارت امور خارجه ایران ادامه داد: در چند ماه گذشته، شهید امیرعبداللهیان، 
وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران هم در نشست مجمع عمومی و هم در نشست 
شورای امنیت شرکت کردند و یک نقش‌آفرینی فعالی را برای تبیین واقعیت‌هایی که در 
صحنه فلسطین و غزه می‌گذرد، داشتند. باقری تصریح کرد: در این مقطع هم جمهوری 
اسامی ایران سعی دارد از ظرفیت شورای امنیت سازمان ملل برای دفاع از حق و 
مواضع و کیان ملت فلسطین و همینطور برای تبیین جنایت‌های رژیم صهیونیستی 

استفاده کند. 
وی ادامه داد: در کنار این، از سازوکارهایی که در عرصه بین‌المللی از جمله شورای 
امنیت وجود دارد چه در قالب نشستی که امروز خواهد بود و چه در قالب سازوکارهای 
چندجانبه و ملاقات‌های دوجانبه‌ای که با مسئولان و مقامات شرکت‌کننده در این 
نشست خواهیم داشت، این موضوع را به‌طور جدی مورد پیگیری قرار خواهیم داد تا 
بتوانیم شرایطی را به وجود بیاوریم که رژیم صهیونیستی و حامیان او به ویژه دولت 
آمریکا در واقع مجبور شوند جنایت و نسل‌کشی در غزه پایان دهند و مردم غزه و مردم 

مظلوم فلسطین یک شرایط عادی را دنبال کنند.

بازدید میدانیمدت قراردادمبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

ممیزی و تهیه بانک اطلاعات GIS فضای سبز شهری 1
شیراز )فاز دوم( مناطق 11-10-9-7-6

 71403/05/13 ماه34/575/936/0001/730/000/000
ساعت 10 صبح
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

مردم شیراز، همزمان با عاشورای حسینی با 
حضور در صحن و سرای حرم مطهر احمد بن 
موسی، شاهچراغ )ع( به عزاداری و نوحه‌خوانی 

پرداختند. 
با عاشورای  دوستداران سید‌الشهدا همزمان 
حسینی با حضور در صحن و سرای حرم مطهر 
احمد بن موسی شاهچراغ )ع( در سالروز شهادت 
امام حسین )ع( و یاران باوفایش عزاداری کردند. 
مراسم عزدارای پرشور عزاداران حسینی بعد از 
حادثه تیراندازی هوایی شب عاشورا در خیابان 9 

دی نشان داد که امنیت برقرار است. 
اما ماجرایی شب دوشنبه 25 تیرماه مصادف با 
شب عاشورا دراطراف خیابان 9 دی نزدیک به 

حرم شاهچراغ )ع( چه بود؟
به اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس وقوع 
حادثه امنیتی و تروریستی در اطراف حرم مطهر 
شاهچراغ )ع( صحت ندارد و تکذیب می‌شود. 
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس در این خصوص 
اطلاعاتی به این شرح ارائه داد: حدود ساعت ۲۲ 

و ۱۵ دقیقه شب عاشورا ) ۲۵ تیر ماه( در اطراف 
حرم مطهر شاهچراغ )ع( و به دنبال دستگیری 
یک سارق در بین عزاداران حسینی توسط 
مأموران انتظامی، از سوی حراست یکی از ادارات 
اطراف حرم مطهر تیراندازی هوایی صورت گرفته 
که این موضوع باعث ایجاد رعب و وحشت در بین 
مردم و عزاداران حسینی گردید. در این اطلاعیه 

آمده است مردم و عزاداران حسینی به شایعات 
مطرح شده در فضای مجازی توجه نکرده و اخبار 

مربوطه را تنها از مراجع رسمی دنبال کنند. 
 اعلام جرم علیه شایعه‌پراکنان انفجار در حرم 

شاهچراغ )ع(
دستگاه قضای علیه منتشرکنندگان شایعه انفجار 
در حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ )ع( 

که امنیت روانی جامعه را تحت تأثیر قرار داد، 
اعلام جرم کرد. در ادعایی نادرست و خلاف 
واقعیت برخی افراد در فضای مجازی شایعه 
انفجار در حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ 
)ع( را مطرح کردند. دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان فارس درباره خبر منتشر شده در 
این زمینه که در فضای مجازی منتشر شده 
بود، گفت: صدای تیراندازی شنیده شده در 
اطراف این حرم مطهر مربوط به شلیک سهوی 
یکی از عوامل امنیتی بوده و بر اثر سهل انگاری 
رخ داده است. سید مصطفی بحرینی با بیان 
اینکه به محض وصول خبر، یکی از معاونان 
دادستان شیراز و بازپرس ویژه در حرم مطهر 
شاهچراغ حضور یافتند، افزود: ابعاد دقیق 
 موضوع در دست بررسی است و در صورت 
کشف موارد دیگر از طریق رسانه‌های رسمی 

اطلاع‌رسانی خواهد شد. 
حرم  دستغیب  شهید  بست  در  تیراندازی   

شاهچراغ)ع( انجام شده است
دبیر شورای تأمین استان فارس نیز همان شب 
اعلام کرد حادثه تیراندازی مربوط به دستگیری 

یک سارق مرد در نزدیک بست شهید دستغیب 
حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( رخ داد.

اسماعیل قزل‌سفلی در جمع خبرنگاران 
حرم  شب  دوشنبه  حادثه  توضیح  در 
شاهچراغ )ع( گفت: تیراندازی در اطراف 
حرم شاهچراغ )ع( برای دستگیری سارق 
 بوده است و مأموران برای اینکه بتوانند
مأموریت خود را انجام دهند، تیراندازی هوایی 

انجام دادند. 
وی با بیان اینکه خوشبختانه هیچ مسئله امنیتی 
در حرم شاهچراغ )ع( و اطرف آن وجود ندارد، 
تأکید کرد: به عنوان مسئول سیاسی و امنیتی 
استان فارس اعلام می‌کنیم امنیت بسیار خوبی 
برای مراسم عزاداری در سراسر استان فارس 
برقرار است و هیچ گزارش خاص و مسئله 
 امنیتی نداشتیم. این حادثه بعد از دو بار 
حمله ترویستی به حرم شاهچراغ )ع( و شهادت 
تعدادی از زائران یک شوک را ایجاد کرد که با 
حضور به موقع پلیس در صحنه و اعلام موضع 
رسمی توانست از گسترده شدن شایعات 

جلوگیری نماید.

فارس در سوگ کربلا گریست 
برگزاری باشکوه عزاداری عاشورا در حرم امین ولایت، شاهچراغ )ع(

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

برپایی ۲۰۶ موکب عزاداری در مناطق یازده‌گانه شیراز
 استاندار فارس: 

امروز یکی از حوائج مهم مردم تأمین آب است
رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری شیراز با تسلیت ایام 
شهادت سید و سالار شهیدان و یارانشان و بزرگداشت 
حماسه کربلا و عاشورا، به تمهیدات مناطق یازده‌گانه 
برای فضاسازی و سیاه‌پوشی و همچنین برپایی موکب‌های 
عزاداری در محات و معابر مناطق یازده‌گانه کلان‌شهر 
شیراز پرداخت و اظهار کرد: شیراز سیاه‌پوش عزای سید 

و سالار شهیدان است. 
وی از برپایی ۲۰۶ موکب عزاداری در معابر و محلات 
مناطق یازده‌گانه این کلان‌شهر طی دهه اول محرم خبر 
داد و گفت: برای اجرای برنامه‌های عزاداری سید و سالار 
شهیدان به ۶۰۱ مسجد و هیئت‌ توسط مناطق یازده‌گانه 

کمک شده است. 
سخنگوی شهرداری شیراز همچنین با اشاره به فضاسازی 
و سیاه‌پوشی مناطق این کلان‌شهر با نصب المان، کتیبه، 
پرچم و ریسه‌های سیاه بیان کرد: مناطق یازده‌گانه با ۸۲ 
هزار و ۸۰۰ متر ریسه، یک هزار و ۴۹۲ متر بنر، یک هزار 
و ۶۳۸ عدد کتیبه افقی و عمودی در تقاطع‌ها و پل‌ها اقدام 

به فضاسازی محرم کرده‌اند. 
جاویدی همچنین از تدابیر لازم برای فضاسازی، 

سیاه‌پوشی، اکران طرح‌های فرهنگی و تبلیغات محیطی 
معابر و محات با توجه به مفاهیم ارزشمند محرم و 
تعظیم و تکریم شعائر اسامی نیز با محوریت آموزه‌های 
متعالی عاشورا توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
 شهرداری شیراز خبر داد و گفت: بیش از ۴۰۰ کتیبه 
عرضی و ۳۰۰ کتیبه عمودی در سطح خیابان‌های شهر 

شیراز نصب‌شده است. 
وی از نصب بیش از ۱۵۰ سازه شهری با موضوع محرم و 
شهدای دفاع مقدس به دلیل برگزاری دومین کنگره امیران، 
سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس به میزبانی شهر 
شیراز خبر داد و عنوان کرد: در سطح شهر شیراز، بیش از 
۲۵۹ غرفه جهت مواکب، هیئات سطح شهر بر پا شد و اقلام 

مصرفی در میان این مواکب توزیع شده است. 
۱۱ عنوان برنامه اعم از برپایی نمایشگاه عکس محرم در 
فرهنگسراها، اجرای تعزیه و مقتل‌خوانی در مراکز فرهنگی، 
نذر خون، کتابخانه محرم، عصر شعر کربلا و محرم به وقت 
کودکی به مناسبت ایام محرم از سوی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شیراز در حال اجراست که جاویدی 

به آن پرداخت. 

همزمان با تاسوعای حسینی و در دیدار بسیج جامعه مهندسین 
با محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس، نشان ملی سقا به همراه 
پرچم حرم حضرت عباس )ع( و لوح تقدیر سرتیپ پاسدار 
غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور به 
سبب اهتمام برای آب‌رسانی و محرومیت‌زدایی در آب‌رسانی 
به روستا‌ها به وی اهدا شد. استاندار فارس در این دیدار ضمن 
تسلیت ایام شهادت حضرت اباعبدا... الحسین )ع(  از حضرت 
عباس )ع( و حضرت علی‌اصغر )ع( به عنوان دو باب‌الحوائج 
حاضر در صحرای کربلا یاد کرد و گفت: شرایط امروز به نحوی 
است که یکی از حوائج مهم مردم، موضوع آب و تأمین آن، 

برآورده شدن خواسته ایشان است.
 فضا را به کمک‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری تغییر دهیم

ایمانیه با اشاره به جایگاه والا، تأثیرگذار و گره‌گشای مجمع 
خیرین آب‌رسان و فرهنگ‌ساز حوزه آب، تصریح کرد: همه 
آورده‌های مردم در اقدامات عام‌المنفعه قطعاً برکت دارد؛ پس 
باید به سمتی پیش برویم که فضا را از پرداخت‌های منحصراً 
نقدی به تأمین تجهیزات و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز و 
یا ترکیبی از کمک‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری تغییر دهیم.  
وی خواستار تقویت مجمع خیرین آب‌رسان استان شد و بر 
تسهیل راه‌های مشارکت مردم در این قبیل اقدامات تأکید 

کرد و افزود: اطلاع‌رسانی اقدامات خیرین و میزان مشارکت 
مردم باعث می‌شود سطح مشارکت افزایش یابد که این اقدام، 
به نوبه‌ی خود مهم و ارزشمند است. استاندار فارس با تأکید 
بر فرهنگ عاشورایی افزود: همواره برای سقای کربلا در بین 
مردم جایگاه و ارزش والایی وجود داشته است و به تأسی از آن، 
 میزان مشارکت مردم در طرح‌های آب‌رسانی قابل توجه است. 
وی بر ضرورت تکریم خیرین حوزه آب‌رسانی تأکید کرد 
و گفت: از هر فرد و شخصی که در حوزه آب اقدام خیر و 
عام‌المنفعه‌ای داشته تقدیر شود؛ در صورتی که وی در قید 
حیات نبود از بستگان ایشان قدردانی به عمل آید؛ چراکه در 

این زمینه فرهنگ‌سازی می‌شود. 

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد:
حل مشکلات شیرازبا استفاده از ظرفیت همه 

دستگاه‌ها در شورای راهبری
سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در اولین 
نشست شورای راهبری شیراز ضمن اشاره به تصویب دستورالعمل 
شورای راهبری توسط شورای اسلامی  شهر و تأیید فرماندار اظهار کرد: 
برای انجام اهداف این دستورالعمل، آماده استفاده از همه ظرفیت‌های 
استانی و ملی هستیم و باید تلاش کنیم موضوعاتی در دستور‌کار قرار 

بگیرد که جنبه راهبری داشته باشد. 
حسینی افزود: برخی موارد نیاز به پیشنهاد بر ای تبدیل به قانون 
در سطح دولت یا مجلس است که مطمئناً این مهم اتفاقات مثبت 
و اساسی در پی خواهد داشت. وی مسیر این شورا را مثبت اعلام و 
عنوان کرد: در اولین نشست موضوعات خوبی مطرح و جمع‌بندی‌های 

مطلوبی انجام گرفت. 
رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز بیان کرد: در ۱۴ مردادماه با تصمیم 
اعضای شورای راهبری جلسه فوق‌العاده تشکیل خواهد شد و پس 
از آن شنبه هر ماه با دبیری شورای اسلامی  شهر شیراز در سالن 
کمیسیون‌های شورای اسلامی  شهر شیراز جلسات ادامه خواهد داشت. 
حسینی ضمن اشاره به این مطلب که در شورای راهبری موضوعات 
ضروری و مهم در دستور‌کار قرار می‌گیرد، اظهار امیدواری کرد: با 
تشکیل این جلسات هم بتوانیم مشکلات مردم را سرعت ببخشیم و هم 
بتوانیم مسیر خوبی را پیش روی آینده شهر برای مردم ترسیم کنیم. 

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان فارس:
کریدورهای اربعینی فارس ایمن‌سازی می‌گردند

محسن عمادی، مدیرکل راهداری 
و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان فارس 
گفت: دو محور و کریدور ارتباطی 
قطرویه‌-‌نی‌ریز-استهبان-سروستان-

شیراز-ارژن-قائمیه - نورآباد-رستم و 
یزد-دوراهی سورمق-صفاشهر- محور 
سعادت‌شهر-مرودشت‌-‌ارژن-قائمیه-

نورآباد-رستم که در طرح اربعین 
مورد تردد زائران ومشتاقان حضرت 
می‌گیرد؛  قرار  )ع(  اباعبدا...الحسین 

ایمن‌سازی می‌شوند. 
عمادی افزود: طول رفت و برگشت کریدورهای اربعینی در استان فارس 
بیش از ۱۵۰۰ کیلومتر می‌باشد که با اقدامات راهداری مورد نیاز تا قبل 

از آغاز طرح اربعین حسینی)ع( ایمن‌سازی می‌شوند. 
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس اظهار کرد: نصب 
نیوجرسی، خط کشی، ایمن سازی مقاطع دارای پتانسیل وقوع تصادف، 
به‌روزرسانی سیستم‌های روشنایی، آرامسازی ترافیک در مقاطع 
مسکونی، لکه گیری و روکش آسفالت، نصب علائم و... از جمله اقدامات 
راهداری فارس برای تردد ایمن و روان زائران اربعینی حسینی )ع( 

می‌باشد که تا پایان طرح نیز تداوم دارد. 
وی هم چنین افزود: در ایام قبل و بعد از طرح اربعین نیز گشت‌های 
راهداری در محورهای منتهی به استان خوزستان فعال می‌گردند و به 

کاربران جاده‌ای خدمات‌رسانی می‌نمایند. 
 عمادی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تمامی کاربران 
همچنین  و   ۱۴۱ تلفنی  سامانه  با  می‌توانند  ای   جاده 
سایت www.141.ir آخرین وضعیت ترافیکی، جوی و یا هرگونه 
انتقاد، پیشنهاد و شکایت در بخش‌های مختلف راهداری و حمل‌و‌نقل 
جاده‌ای استان را ثبت کنند تا توسط همکاران ما رسیدگی‌های لازم 

به‌عمل آید. 

گروه خبر- لیلا غضنفری
پروژه تقاطع غیرهم‌سطح »نواب-کمربندی-احمد بن 
موسی)ع(« به‌عنوان بزرگ‌ترین تقاطع جنوب کشور 
در پانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند 
اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس 
مورد بررسی میدانی قرار گرفت. این پروژه پیشرفت 
فیزیکی ۷۳ درصدی دارد. رئیس شورای اسامی  
شهر شیراز، از اصحاب رسانه که در جریان این 

بازدیدها علاوه بر پوشش خبری، پیشنهاد‌های خوبی 
هم در زمینه پیشرفت پروژه‌های مدیریت شهری ارائه 
می‌کنند، تقدیر کرد. شهردار شیراز نیز در جریان این 
بازدید ضمن تسلیت ایام سوگواری اباعبدا... )ع( بیان 
کرد: از ابتدای امسال بازدید شبانه از اجرای پروژه‌های 

نوبت شب را آغاز کردیم. 
محمدحسن اسدی با بیان اینکه شهرداری شیراز بدون 
توقف در حال فعالیت شبانه‌روزی است، از حضور فعال 
اصحاب رسانه در بازدیدهای شبانه تقدیر کرد و گفت: 

هدف و شأنی بالاتر از خدمت به مردم نداریم. 
وی در خصوص پروژه تقاطع غیرهم‌سطح نواب-
کمربندی-احمد بن موسی )ع( نیز خاطرنشان کرد: این 
پروژه در سال ۹۶ در دستور‌کار قرار گرفت؛ اما تنها 
در حد تجهیزات کارگاه باقی ماند و در دی‌ماه سال 
۱۴۰۱ فعالیت پروژه مجدداً از سر گرفته شد و امروز از 

پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصدی برخوردار است. 
اسدی با یادآوری این موضوع که پل شماره ۳ این 
پروژه با حضور وزیر کشور در دهه فجر سال گذشته به 
بهره‌برداری رسید، عنوان کرد: ایمن‌سازی، شانه‌سازی، 
استقرار نیوجرسی و ترمیم و درزگیری آسفالت که در 
اختیار شهرداری است؛ انجام‌شده و با همکاری شرکت 
توزیع برق شیراز روشنایی و همچنین پایش تصویری 

هم انجام خواهد شد. این مقام ارشد مدیریت شهری 
شیراز تصریح کرد: از 42 کیلومتر کمربندی شیراز که 
18 کیلومتر آن تحویل شهرداری شده، در ایام نوروز 
هیچ فوتی ناشی از تصادفات نداشتیم که نشانه اقدامات 

مطلوب انجام‌شده توسط شهرداری شیراز است. 
شهردار شیراز با ابراز خرسندی از اینکه در همه مناطق 
این کلان‌شهر پروژه‌های فعال در حال اجراست و هیچ 

پروژه نیمه‌تعطیل نداریم، گفت: با توجه به حجم بالای 
فعالیت‌ها، شیفت شب را راه‌اندازی کردیم و تلاش 
می‌کنیم در حد مسئولیت خودمان شبانه‌روزی فعالیت 

کنیم. 
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی  
در این بازدید با تقدیر از اعضای شورای اسامی  شهر 
و شهردار پرتلاش این کلان‌شهر بر لزوم مطالبه‌گری 
رسانه‌ها و رصد وظایف مسئولان تأکید کرد. سید 

اسماعیل حسینی با تصریح بر این نکته که ارزش کار فنی 
پروژه‌ها بسیار بالاست، گفت: در شرایط سخت اقتصادی 
و محدودیت‌های مالی، بهره‌برداری از پروژه‌ها کار بسیار 

بزرگی است که جای تبریک دارد. 
وی در ادامه از اجرای ایده خلاقانه راه‌اندازی نوبت شب 
پروژه‌های بزرگ‌مقیاس توسط شهرداری شیراز تقدیر 
کرد و گفت: در مجلس تلاش خواهیم کرد تا حمایت‌های 
کلان برای پیشرفت و تحول کاربردی و توسعه‌ای شهرها 

و فضای فرهنگی انجام شود. نایب‌رئیس شورای اسلامی  
شهر شیراز نیز گفت: آمار تصادفات در کمربندی شیراز 
طی سال‌های اخیر مسئولان را بر این داشت که تمهیدات 
جدی برای ایمن‌سازی این محور در دستور‌کار قرار دهند. 
محمدتقی تذروی ادامه داد: یقین داریم بهره‌برداری از 
این پروژه علاوه بر کاهش تصادفات، دسترسی شهروندان 

جنوب به شمال کمربندی را تسهیل خواهد کرد. 
وی همچنین تصریح کرد: کوتاه شدن طول مسیر با 

اجرای این تقاطع، هزینه سفر شهروندان ساکن در 
این منطقه را کاهش خواهد داد. 

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در 
جریان این بازدید بیان کرد: این پروژه در تلاقی دو 
 بولواراحمد بن موسی )ع( و نواب صفوی و بزرگراه 
امام خمینی )ره( یا همان کمربندی ورودی شیراز 

قرارگرفته است. 
محمد امین طول عرشه این تقاطع که بزرگ‌ترین 
تقاطع جنوب کشور محسوب می‌شود را ۴۵۰۰ 

مترمربع و سطح اشغال آن را ۲۲ هکتار اعلام کرد. 
وی خاطرنشان کرد: این تقاطع باهدف تسهیل تردد 
ترافیکی، کاهش ترافیک در کمربندی جنوب شیراز، 
دسترسی شهرک‌های جنوبی ازجمله حجت‌آباد، 
مهدی‌آباد و مدرس و همچنین ایمنی در محور 

کمربندی ایجادشده است. 
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه 
سه دورگرد هم‌سطح با بهره‌برداری از این تقاطع حذف 
خواهد شد، عنوان کرد: عملیات عمرانی این تقاطع در 
اواسط دی‌ماه۱۴۰۱ آغاز و حجم قابل‌توجهی تملک 
شد. تاکنون۶۰ پلاک شناسایی و تملک شدند که ۴۴ 
پلاک سهم منطقه ۹ و ۱۶ پلاک سهم منطقه ۵ بوده 
است. امین ادامه داد: با اجرای طرح ترافیکی نیز سه 
کیلومتر مسیر کمربندی منحرف خواهد شد که فاز 

نخست آن هفته آینده آغاز می‌شود. 
وی اضافه کرد: اگرچه زمان‌بندی اجرای این پروژه 
۴ساله پیش‌بینی‌شده بود؛ اما باتدبیر شهردار و اعضای 
شورای اسلامی  شهر شیراز مقرر شد این پروژه ۲ساله 
به اتمام برسد؛ البته راه‌اندازی نوبت شب اجرای این 
پروژه به تحقق این هدف مهم کمک زیادی کرده است. 
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز اعلام کرد که 
این پروژه بهمن‌ماه امسال و در دهه فجر به بهره‌برداری 
می‌رسد. وی همچنین هزینه اجرای به‌روز این پروژه را 

۲۵۰۰ میلیارد تومان ذکر کرد. 
بنابر این گزارش 1500 متر مکعب عملیات اجرای بتن 
عرشه، همزمان با پانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز 
از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس، 

توسط شرکت سد و عمران پارس‌گستر انجام شد. 

در بازدید از روند اجرای نوبت شب تقاطع غیرهم‌سطح  نواب -کمربندی‌-احمد بن موسی مطرح شد: 

عبور ایمن از کمربندی در 18 کیلومتر

 شهردار شیراز: 
 اقدامات شهرداری شیراز تصادفات 

 منجر به فوت در کمربندی را به
 صفر رساند 

نماینده مردم شیراز در مجلس‌: 
اجرای ایده خلاقانه راه‌اندازی نوبت 

شب پروژه‌های بزرگ‌مقیاس توسط 
شهرداری شیراز قابل تقدیراست 

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خبر داد: 
پیشرفت فیزیکی ۷۳درصدی پروژه 

تقاطع غیرهم‌سطح »نواب-کمربندی-
احمد بن موسی )ع(« 

س‌: طاهره حیاتی
عک
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دبیرکل  نصرا...،  سیدحسن  ایسنا- 
حزب‌ا... لبنان در سخنرانی خود در 
مجلس عاشورایی دوشنبه شب، در 
واکنش به بروز مشکلات پیش آمده 
در محله »ماضی« ضاحیه جنوبی 
بیروت با تأکید بر اینکه این مشکل 
میان حزب‌ا... و جنبش امل نبوده 
است اظهار کرد: سمیر قبانی به دلیل 
رسیدگی به مشکلات مشهور بود و او 
در راه جلوگیری از آشوب و تأکید بر 

اتحاد صفوف شهید شد.
دبیرکل حزب‌ا... لبنان در ادامه گفت: ما 
و برادرانمان در جنبش امل با هم توافق 
نظر داریم که انجام تحقیقات درباره این 
حادثه بر عهده اطلاعات ارتش است 
و ما به دستگاه قضایی لبنان مراجعه 
می‌کنیم و هرکسی که تیراندازی 
کرده، به ارتش و دستگاه قضایی 
تحویل داده می‌شود. من از خانواده 
این شهید و جوانان منطقه »معوض« 
به‌دلیل خویشتن‌داری در این خصوص 
با وجود برخی تلاش‌ها برای تحریک، 

تقدیر می‌کنم. 
به گزارش سایت النشره، نصرا... در ادامه 
نیز اعلام کرد: به‌دلیل شرایط امنیتی 
موجود در جنوب لبنان، راهپیمایی‌های 
عاشورایی روز دهم محرم در شهر 

بنت جبیل و راهپیمایی‌های روز 
دهم و سیزدهم محرم در شهرهای 
صور و النبطیه برگزار نخواهد شد و 
در سایر مناطق جنوب لبنان آزادی 
عمل با برادران است تا آنچه مناسب 
شرایط امنیتی است، انجام دهند و 
این تصمیمات با هماهنگی برادرانمان 
در جنبش امل اتخاذ شد. بیروت، 
پایتخت لبنان در دو روز گذشته شاهد 
درگیری‌هایی بود که با یک مشاجره 
ساده در محله ماضی آغاز شد. این 
مسئله ابتدا ماهیتی شخصی داشت 
اما خیلی زود به درگیری‌های مسلحانه 
میان برخی گروه‌ها تبدیل شد و که 
در نتیجه آن تعدادی کشته و زخمی 
شدند. یکی از اعضای حزب‌ا... و نیز 
سمیر عید قبانی، فرمانده منطقه ماضی 
که در محل درگیری حضور داشتند، 
برای آرام کردن اوضاع وارد عمل 
شدند اما در این میان فرمانده قبانی 
در تیراندازی‌ها جان خود را از دست 
می‌دهد. حزب‌ا... و جنبش امل فوراً با 
صدور بیانیه مشترکی به خانواده قبانی 
تسلیت گفته و اعلام کردند که نیروهای 
ارتش در محل تیراندازی مستقر شدند 
و تحقیقات برای شناسایی و  بازداشت 

عوامل این اتفاق آغاز شده است.

واکنش دبیرکل حزب‌ا... 
لبنان به تحولات ضاحیه جنوبی بیروت

آسیای‌غربی

ایرنا- یک روزنامه صهیونیستی گزارش داد 
که ارتش این رژیم اجساد یک‌هزار و ۵۰۰ 
تن از فلسطینی‌های ساکن نوار غزه را در 

اختیار دارد و آنان را تحویل نمی‌دهد.
روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« در این باره 
نوشت که هویت این افراد که ساکن نوار غزه 
بودند مشخص نیست و رژیم صهیونیستی از 
هفتم اکتبر گذشته آنان را در سدیه تیمان 
نگه‌داری می‌کند و تحویل نمی‌دهد.  از سوی 
دیگر، دفتر اطلاع‌رسانی دولتی تشکیلات 
خودگردان فلسطین در نوار غزه نیز اعلام 
کرد که در ۴۸ ساعت گذشته ۳۲۰ تن از 
شهروندان فلسطینی شهید شدند. به گزارش 
این دفتر، پیکر شماری از شهدا و مجروحان 
در نتیجه استفاده اسرائیل از سلاح‌های 
ممنوعه سوخته شده بود. در اطلاعیه این 
دفتر آمده است: براساس برآوردهای پزشکی، 
سلاح‌های مورد استفاده ارتش صهیونیستی، 
موجب بروز سوختگی درجه۳ در بدن شهدا 

و مجروحان فلسطینی شده است.
این دفتر افزود: این سلاح‌ها شامل موشک‌ها 
و بمب‌هایی است که اکثر آنها ساخت 
آمریکاست و به سلاح حرارتی و شیمیایی 
شناخته می‌شود که به لحاظ قوانین 
بین‌المللی سلاح ممنوعه بوده و نباید علیه 

انسان استفاده شود.
براساس گزارش این دفتر، این‌گونه سلاح‌ها 
به بافت‌های بدن بشدت آسیب می‌زند، و 
درد و زخم بسیار شدیدی به‌همراه دارد و 
در برخی از آنها نیز به قدری شدید است 
که در ۲۷ ساعت یا کمتر موجب مرگ 
بیمار می‌شود. دفتر اطلاع‌رسانی تشکیلات 
خودگردان فلسطین از همه کشورهای جهان 
خواست که این جنایت‌ها علیه غیرنظامیان 
را محکوم کرده و سران رژیم‌صهیونیستی 
را تحت تعقیب قرار دهند و در دادگاه‌های 

بین‌المللی محاکمه کنند.
این دفتر در پایان مسئولیت حقوقی و قانونی 
این اقدامات را متوجه دولت آمریکا کرد 
که انواع سلاح‌های ممنوعه بین‌الملی را در 
اختیار صهیونیست‌ها قرار دادند. براساس 
تازه‌ترین آمار وزارت بهداشت فلسطین، از 
ابتدای آغاز حملات رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه تا کنون ۳۸ هزار و ۶۶۴ فلسطینی 
شهید و ۸۹ هزار و ۹۷ فلسطینی دیگر نیز 

زخمی شده‌اند.

    رژیم‌صهیونیستی از تحویل اجساد
   یک‌هزار و ۵۰۰ فلسطینی خودداری می‌کند

آسیای‌غربی

رئیس‌جمهور اوکراین: 
از پیروزی »ترامپ« در انتخابات نمی‌ترسم

ایسنا- ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در اولین 
کنفرانس خبری خود پس از بازگشت از آمریکا که برای 
اجاس سران ناتو رفته بود، گفت: »اگر دونالد ترامپ 
 در انتخابات نوامبر پیروز شود، حاضرم با او همکاری کنم و ترسی از این 

چشم‌انداز ندارم.«
روزنامه لس آنجلس تایمز به نقل از رئیس‌جمهور اوکراین نوشت: »من 
 می‌دانم که اکثر جمهوری‌خواهان از اوکراین در جنگ با روسیه حمایت 

می‌کنند.«
زلنسکی هم‌چنین گفت که از ماجرای ترور نافرجام ترامپ »وحشت‌زده« شده و 

آرزو می‌کند هرچه زودتر بهبود یابد.
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا که دوشنبه شب رسما به عنوان نامزد 
حزب جمهوری‌خواه برای انتخابات ۲۰۲۴ این کشور معرفی شد، بارها در 
سخنرانی‌هایش ادعا کرده که اگر رئیس‌جمهور شود در عرض ۲۴ ساعت به جنگ 

اوکراین خاتمه خواهد داد.
 هم‌چنین صراحتاً گفته که کمک‌های مالی به این کشور جنگ‌زده اروپایی 
 را متوقف کرده و گفت‌وگو با رئیس‌جمهور روسیه را در دستورکارش 

قرار خواهد داد.

اقدامات تلافی جویانه یمن با انجام 
سه عملیات موفق

صداوسیما- سرتیپ یحیی،سخنگوی نیرو‌های مسلح یمن 
اعام کرد که سه عملیات دیگر در دریا‌های سرخ و مدیترانه 
 علیه کشتی‌های تجاری به مقصد فلسطین اشغالی انجام 

است.
سخنگوی نیرو‌های مسلح یمن تأکید کرد: در عملیات نخست، کشتی 
BENTLEY I در دریای سرخ با چند شهپاد، پهپاد و موشک بالستیک 
هدف قرار گرفت. در عملیات دوم نیز نفتکش CHIOS Lion در دریای 

سرخ با یک فروند شهپاد هدف قرار گرفت.
عملیات سوم یک عملیات مشترک با مقاومت اسلامی عراق بود که به 
گفته سریع در جریان آن کشتی Olvia در دریای مدیترانه با موفقیت 
هدف قرار گرفت. سخنگوی نیرو‌های مسلح یمن بار دیگر گفت: این 
کشتی‌ها به خاطر نقض قانون ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین اشغالی 

هدف قرار گرفته شدند.
سریع در پایان تأکید کرد که این سلسله عملیات در راستای حمایت 

از ملت فلسطین و پاسخ به جنایات اسرائیل در »المواصی« انجام شد.
رژیم صهیونیستی در روز‌های اخیر منطقه المواصی در خان یونس را 
هدف قرار داد که در جریان آن تاکنون ۹۰ نفر شهید و صد‌ها تن 
دیگر زخمی شدند. این اقدام با محکومیت گسترده جهانی و کشور‌های 

اسلامی و عربی روبه‌رو شد.

موشک باران شمال سرزمین‌های اشغالی از سوی 
حزب‌ا... لبنان

 
ایسنا- حزب‌ا... لبنان با ده‌ها موشک شهرک صهیونیست‌نشین »کریات 

شمونا« واقع در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داد.
رژیم  رسانه‌های  الجزیره،  خبری  شبکه  گزارش  براساس 
صهیونیستی بامداد روزگذشته از به صدا در آمدن آژیرهای 
 هشدار در منطقه »الجلیل« و شهرک »کریات شمونا« و اطراف 

آن خبر دادند.
در همین رابطه، ارتش رژیم‌صهیونیستی اعلام کرد که شلیک 
حدود ۲۰ موشک ازسوی لبنان به سمت شهرک کریات شمونا 
و اطراف آن را رصد کرده است. حزب‌ا... لبنان نیز اعام کرد 
 که این شهرک را با ده‌ها موشک از نوع »قلق« و کاتیوشا هدف 

قرار داده است.
حزب‌ا... لبنان هم‌چنین اعلام کرد که این حمله در واکنش به کشتاری 
که دشمن صهیونیستی در »بنت جبیل« مرتکب شده، انجام شده است.
شبکه المیادین نیز از شلیک بیش از ۵۰ موشک از سمت لبنان به سمت 

مواضع رژیم اشغالگر در منطقه الجلیل خبر داد.

یک ایرانی‌تبار وزیر آموزش و پرورش امارات شد
 

باشگاه خبرنگاران- با اعلام رسمی، ساره امیری بانوی بلوچ ایرانی‌تبار 
به عنوان وزیر آموزش و پرورش امارات متحده عربی منصوب شد.

شیخ محمد بن راشد آل مکتوم، نخست وزیر امارات متحده 
 عربی روز یک‌شنبه این خبر را در پستی در شبکه اجتماعی ایکس 

اعلام کرد.
خانم امیری پیشتر رئیس آژانس فضایی و شورای دانشمندان این کشور 
بوده است. خانواده خانم امیری، اهل سیستان‌وبلوچستان، پس از انقلاب 

اسلامی سال ۱۳۵۷ از ایران به امارات مهاجرت کردند.

دبیرکل سازمان‌ملل متحد: 

هر نقطه‌ای در غزه یک قتلگاه احتمالی است
متحد  سازمان‌ملل  دبیرکل  ایرنا- 
روزگذشته با اشاره به حمات 
رژیم  ارتش  مکرر  جنایتکارانه 
صهیونیستی به اردوگاه‌های آوارگان 
فلسطینی، هر نقطه از نوار غزه را یک 

قتلگاه احتمالی دانست.
به نقل از خبرگزاری آناتولی، »آنتونیو 
گوترش« در پیامی در شبکه اجتماعی 
»ایکس« )توئیتر سابق( نوشت: حجم 
ویرانی‌ها در غزه، غیر قابل درک و 
غیر قابل قبول است و هیچ مکان 
امنی در نوار غزه وجود ندارد. دبیرکل 
سازمان ملل از همه طرف‌ها خواست با 
»نشان دادن شجاعت، تمایلشان را به 
دستیابی به توافق« اعلام کنند. ایناس 
حمدان، مدیر دفتر اطلاع‌رسانی آژانس 
امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان 
فلسطینی )آنروا( در غزه نیز یک‌شنبه 

شب اعلام کرد که از آغاز جنگ غزه، 
۱۹۰ تأسیسات این آژانس در این 
باریکه تخریب شده است. حمدان افزود: 
ما مختصات مراکز خود را به‌صورت 
روزانه با طرف اسرائیلی به اشتراک 

می‌گذاریم. وی با بیان اینکه امکانات ما 
عمدتاً برای ارائه کمک‌های بشردوستانه 
گفت:  می‌شود،  استفاده  آوارگان  به 
متأسفانه هیچ مکان امنی در نوار غزه 
وجود ندارد. مدیر دفتر اطلاع‌رسانی 

افزود: آوارگان در نوار  آنروا هم‌چنین 
غزه نمی‌توانند مکان‌های امنی برای 
نقل مکان پیدا کنند. با گذشت بیش 
از ۹ ماه از عملیات طوفان‌الاقصی و 
به  از صهیونیست‌ها  اسارت شماری 
دست مقاومت فلسطین در نوار غزه، 
این رژیم با وجود تجاوز گسترده به این 
منطقه نه تنها نتوانسته اسرای مذکور را 
آزاد کند، بلکه شمار زیادی از آنها در 
حملات هوایی و توپخانه‌ای این رژیم به 
مناطق مختلف نوار غزه، کشته شده‌اند.

این رژیم برای تلافی حملات »طوفان 
الاقصی«، جبران شکست خود و توقف 
عملیات مقاومت، گذرگاه‌های نوار غزه 
را بسته و در حال بمباران این منطقه 
است. این جنایات موجب شد تا مقامات 
تل آویو به اتهام »نسل‌کشی« به دیوان 

بین‌المللی دادگستری معرفی شوند.

اخبار کوتاه جهان

لحظه به لحظه با 284 مین روز از جنایت نسل‌کشی 
رژیم‌صهیونیستی در غزه

در  رژیم صهیونیستی  اشغالگر  نظامیان  باشگاه خبرنگاران- 
284 مین روز متوالی با حملات گسترده موشکی وهوایی با انواع 
تسلیحات از جمله موشک‌ها و بمب‌های حرارتی یا شیمیایی که 
سلاح‌های غیر متعارف و ممنوعه بین‌المللی هستند؛ به جنایت نسل‌کشی علیه غیر 

نظامیان در غزه ادامه می‌دهند.
مدیر درمانگاه پزشکی فلسطین در رام‌ا... تأکید کرد که شاهدان عینی گفتند 
نظامیان اسرائیلی مجری این عملیات )احمد رمزی عبدالسلطان( که جوانی غزه‌ای 
بوده، را بازداشت کرده و به شهرک صهیونیست‌نشین بیت ایل انتقال دادند و آنجا 

او را به گلوله بسته و به شهادت رساندند.
دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین در غزه روز دوشنبه اعلام کرد، که این سلاح‌ها 
باعث ایجاد فعل و انفعالات شیمیایی در بافت‌های پوست و پیکر شهدا و 
 قربانیان شده و با ایجاد سوختگی‌های کشنده، در کمتر از 27 ساعت باعث مرگ 

قربانیان می‌شود.
در همین راستا، وزارت بهداشت فلسطین در غزه در تازه‌ترین آمار خود اعلام کرد، 
ارتش رژیم صهیونیستی در 24 ساعت گذشته 3 کشتار گروهی دیگر علیه غیر 
نظامیان در نوار غزه انجام داده که به دنبال آن، 80 فلسطینی به شهادت رسیده‌اند 

و 216 نفر دیگر مجروح شده‌اند.
طبق بیانیه وزارت بهداشت فلسطین در غزه، تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به غزه از هفتم اکتبر گذشته تاکنون 38664 شهید و 89097 زخمی بر جای 

گذاشته است.
اما در عرصه سیاست، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، با تزاچی هانگبی، 
مشاور امنیت ملی اسرائیل و ران درمر، وزیر امور استراتژیک اسرائیل دیدار و درباره 

آخرین تحولات درخصوص آتش‌بس در غزه گفت‌وگو کرد.
به گزارش رویترز، به نقل از وزارت خارجه آمریکا اعلام شد، که مقامات رژیم 
صهیونیستی به واشنگتن اطلاع داده‌اند که این رژیم به دستیابی به توافق آتش‌بس 

متعهد است.
وزارت خارجه آمریکا ،طی بیانیه‌ای افزود: ما معتقدیم که مسائل باقی مانده بین 

اسرائیل و حماس در مورد توافق آتش‌بس قابل حل است.

بین الملل

آسیای‌غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۸۷۸ - 1402/۱۲/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زارعی فرزند محمد صادق 
بشماره شناسنامه ۵۵۵ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 16262/16 متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در 
بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۳۵ منظور گردید 
و از اسناد شماره ۵۲۴۹۳ - 1395/۰۳/23 دفتر ۹۳ مرودشت و سند 
۴۲۹۹۴ -1391/۰۷/13 دفتر ۹۳ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی 
کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27
1808/م الف

حشمت مردانه 
 رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۷۴۷ - 1403/۰۳/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای صادق زارعی فرزند محمد صادق 
بشماره شناسنامه ۵۵۵ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 39173/74 متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در 
بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۴۰ منظور گردید از 
سند شماره ۴۲۹۹۴-1391/۰۷/13 دفتر ۹۳ مرودشت از سهام مشاعی 
متقاضی کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
1806/م الف

حشمت مردانه 
 رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۷۵۴ - 1403/۰۳/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای کریم امیری فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۴۴۶۱ صادره 
از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۴۱۹.۱۵ متر مربع 
پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن 
پلاک فرعی ۱۰۴۱ منظور گردیده و از اسناد شماره ۲۵۲۹۵ - 1382/۰۲/14 
و ۱۹۴۹۸۹ - 1381/۰۴/01 از سهام تیمور امیری و سند صلح ۱۹۹۷۹-
1380/۱۰/18 دفتر ۹۳ مرودشت از سهام لهراسب امیری و سند شماره 
۳۶۶۰ و ۳۶۵۸ - 1383/۰۵/06 دفتر ۱۲۸ مرودشت از سهام مشاعی 
متقاضی کسر میگردد . لذا به منظور و اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27
1804/م الف- حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۷۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین فضای سبز به مساحت ۱۹۴۸.۳۷ متر 
مربع پلاک ۱۸۸ فرعی از ۲۴۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - 
بلوار غدیر - محله چاه علی خریداری از مالک رسمی آقایان عابدی، 
بهمنی، همتی، باقری و زاهدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۴/27

۴۷۷۴/م الف  
منصور کشوری- رئيس ثبت اسناد و املاک  شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۷۲ موضوع  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در 
ششدانگ یک قطعه بوستان به مساحت 27042/73 متر مربع 
پلاک ۳۷۷ فرعی از ۲۳۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۳۳۸ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد 
- بلوار جمهوری - بوستان ملت خریداری از مالک رسمی آقای 
امراله منصوری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۴/27

۴۷۷۵/م الف  
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۷۷ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی 
۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در ششدانگ یک قطعه زمین فضای سبز به 
مساحت 1150/09 متر مربع پلاک ۲۸ فرعی از ۳۷۴۲ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۷۴۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله آبشولی - خیابان رسالت 
خریداری از مالک رسمی آقایان زمانی، نیکمنش، محمدی و شرکاء 
محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم باشند می اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۴/27

۴۷۷۷/م الف  
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۶۹  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵  بشماره شناسه  متقاضی شهرداری لامرد 
در ششدانگ یک قطعه بوستان به مساحت 3566/65 متر مربع 
پلاک ۱۳۲ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۳ 
اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله 
هیکلی نو - غرب بلوار پاسداران - بوستان یادمان خریداری از 
مالک رسمی آقایان دهقان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/27

۴۷۷۶/م الف  
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۴۴ موضوع  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهزاد عبداله زاده فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه ۲۹ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 294/62 مترمربع پلاک ۱۳۳ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید انصاری - میدان مادر 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالصمد دهقان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۴/27

۴۷۸۰/م الف  
منصور کشوری- رئيس ثبت اسناد و املاک  شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری



رشد بی‌سابقه ١٦ درصدی مصرف برق در یک روز جمعه
تسنیم- مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر گفت: میزان تقاضای 
مصرف برق کشور در روز جمعه ۲۲ تیرماه جاری ٧٢ هزارو ۲۰۸ مگاوات ثبت شد 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ هزار مگاوات افزایش و ١٦ درصد رشد را 

نشان می‌دهد و این عدد برای یک روز تعطیل بی‌سابقه‌ای است.
سخنگوی صنعت برق با اشاره به اینکه ده هزار مگاوات عدد بسیار بزرگی است، 

گفت‌: این میزان معادل مصرف استان پهناور خوزستان در کشورمان است‌.

رشد نسبی بورس در دومین روز هفته
 ایسنا- شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در دومین روز هفته ۸۷۷ واحد 
رشد کرد و به دو میلیون و ۲۰۱ هزار و ۱۳۴ واحد رسید. شاخص هم‌وزن اما ۴۴۱ 
واحد افت کرد و در رقم ۷۰۳ هزار و ۴۴۴ واحد ایستاد. تعداد معاملات بورس ۲۵۰ 
هزار فقره بود که ارزش آن ۴۲۲۷ میلیارد تومان شد. تاپیکو و شستا تأثیر مثبت 
بر شاخص بورس داشتند اما فولاد اثر منفی ایجاد کرد. از نمادهای پرتراکنش نیز 

می‌توان به ذوب، فولاد وشپنا اشاره کرد.
فرابورس ایران نیز روز یکشنبه ۵۰ واحد افزایش یافت و به ۲۲ هزار و ۵۸۳ واحد 
رسید. روز گذشته ۱۶۱ هزار معامله در فرابورس به ارزش بالغ بر ۴۹ هزار میلیارد 
تومان انجام شد.آریا و فزر بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند اما 
شگویا اثر منفی ایجاد کرد. شفام، خنور وزماهان نیز از نمادهای پرتراکنش بودند 

که هرسه مثبت شدند.

کدام کالاها ارز ترجیحی می‌گیرند؟
ایسنا- داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از خروج ۴۸۵ 
قلم کالا از شمول ارز ترجیحی خبر داد. رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام 
 کرد که در اجرای سیاست محدودسازی تخصیص ارز ترجیحی، از سال 
گذشته تاکنون بیش از ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی خارج 
شد و در حال حاضر صرفاً واردات ذرت، روغن، کنجاله سویا و دارو با ارز ترجیحی 

انجام می‌شود.

بلیت پرواز نجف -تهران 12 میلیون تومان شد
تسنیم- در ادامه نابسامانی بازار حمل‌ونقل هوایی قیمت بلیت نجف-تهران به ۱۲ 
میلیون تومان رسید. نرخ این پرواز در آستانه تاسوعا و عاشورای حسینی به‌شدت 

افزایش یافته است.
هفته گذشته قیمت بلیت پرواز تهران-نجف همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی 
به حدود 10 میلیون تومان افزایش یافت. این در حالی است که قیمت بلیت 

برگشت این مسیر پروازی رکوردشکنی کرده است.
 بر این اساس قیمت بلیت پرواز نجف-تهران برای تاریخ امروز 26 تیرماه 1403 به 

حدود 12 میلیون تومان رسیده است.
افزایش نجومی قیمت بلیت پروازهای عتبات عالیات

فلای تودی به‌عنوان یکی از سایت‌های ارائه دهنده خدمات بلیت پروازهای داخلی 
 و خارجی، بلیت هواپیمایی وارش برای مسیر پروازی نجف-تهران را با قیمت

 11 میلیون و 700 هزار تومان عرضه کرده است.
قیمت پرواز ساعت 22:10 دقیقه هواپیمایی آسمان 10 میلیون و 725 هزار تومان 
و نرخ بلیت پرواز نجف-تهران هواپیمایی آسمان 9 میلیون و 750 هزار تومان است.

امروز بلیت پرواز نجف-تهران توسط سایت علی‌بابا با قیمت 12 میلیون تومان 
عرضه شده است. نرخ بلیت ارائه شده از سوی این سایت برای پرواز مذکور 

هواپیمایی معراج 120 میلیون ریال معادل 12 میلیون تومان است.
بلیت هواپیمایی ایران ایر نیز همین قیمت است. آتا ایر بلیت پرواز ساعت 15:15 را 

با قیمت 11 میلیون تومان از طریق سایت علی بابا عرضه کرده است.

5 سال سی‌ویکم  شماره 6327 اقتصادچهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/04/27

آگهی ثبتی و دادگستری

حمل و نقل هوایی

انرژی

بورس

ارز
رفاه آب و هوا

اقتصاد کلان

کارشناس سیاست‌گذاری مسکن گفت: دولت 
چهاردهم باید پیگیر اجرای قانون تخصیص 
۲۰ درصدی تسهیلات ساخت ۸۰۰ میلیون 
تومانی از سوی بانک‌ها باشد. استفاده از 
ظرفیت‌های بانک‌ها در تأمین مالی پروژه‌های 
نهضت ملی مسکن یکی از موضوعاتی بود که 
دولت سیزدهم در جلسات شورای عالی مسکن 
با جدیت بسیار زیاد دنبال کرد اما با این وجود 
همچنان تنها یک یا دو بانک اقدام به پرداخت 
تسهیلات ساخت مسکن کردند. در شرایط 
کنونی با توجه به آنکه میزان تسهیلات ساخت 
مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان افزایش یافته 
است بنابراین باید همکاری بانک‌ها بیشتر شود 
و این موضوع هم باید توسط دولت چهاردهم 
 پیگیری شود. در همین زمینه صانعی، کارشناس 
سیاست‌گذاری مسکن با بیان اینکه سیاست 
تشویق و تنبیه به صورت همزمان اثرگذاری 
بالایی در حل معضل اعطای تسهیلات ساخت 
مسکن خواهد داشت گفت: در صورتی که 
بانک‌ها به تعهدات قطعی خود در رابطه با 

تسهیلات ساخت مسکن عمل نکنند، باید 
کمتر تسهیلات پرداختی داشته باشند و با 
کاهش قدرت تسهیلات‌دهی مواجه شوند، 
در بودجه ۱۴۰۳ هم مجوز افزایش سرمایه 
برای بانک‌های همراه با ارائه تسهیلات ساخت 
مسکن گرفته شده است تا بتوانند تسهیلات 

ساخت مسکن بیشتری اعطا کنند.
وی افزود: باوجود قانون الزام بانک‌ها به 
اختصاص ۲۰ درصد تسهیلات به بخش 
ساخت‌و‌ساز مسکن، اکثر بانک‌ها در سطح 

مورد انتظار همکاری نکرده‌اند.
او گفت: با توجه به پیشران‌بودن بخش 

مسکن که ‌۳۳درصد از حجم اقتصاد کشور 
را دربرمی‌گیرد، بیش از ‌۱۲درصد اشتغال 
مستقیم ایجاد می‌کند و با دست‌کم ۱۳۴بخش 
اقتصادی دارای رابطه پیشین و پسین است 
و به همین ترتیب اثرگذاری بالای اشتغال 
غیرمستقیم نیز دارد، بنابراین تحرک بخش 
ساخت مسکن می‌تواند به رونق اقتصاد کمک 
بسزایی کند. او تصریح کرد: بخش مسکن 
به صورت مستقیم ‌۵درصد و به صورت 
غیرمستقیم ۱۲ تا ‌۱۳درصد از تولید ناخالص 
داخلی کشور را تشکیل می‌دهد، همچنین 
بخش نسبتاً زیادی از نقدینگی کل کشور نیز 
در بخش مسکن مصرف می‌شود. وی  اظهار 
کرد: یکی از عوامل مؤثر بر سرمایه‌گذاری در 
بخش مسکن و ساختمان ارزش‌افزوده بخش 
ساختمان است که هر چه بیشتر باشد، 
سرمایه‌گذاری افزایش می‌یابد، بنابراین تسهیل 
ساخت مسکن کمک بزرگی به حل معضل نیاز 
اساسی خانوار، کنترل تورم بخش مسکن و 
همچنین رشد اقتصادی و خارج‌شدن از رکود 

ایفا خواهد کرد. صانعی با بیان اینکه  بانک 
مرکزی به عنوان تنظیم‌کننده شبکه بانکی، 
قدرت قابل توجهی برای تأثیرگذاری بر رفتار 
بانک‌ها دارد گفت: بانک مرکزی به جای تکیه 
صرف بر جریمه‌های مالیاتی، می‌تواند قدرت 

وام‌دهی بانک‌های متخلف را تغییر دهد.
وی افزود: با افزایش نرخ سپرده قانونی این 
بانک‌ها می‌توان توانایی آن‌ها در اعطای 
تسهیلات بانکی را نسبت به سایر بانک‌ها 
کاهش داد، سپس مبلغ کاهش‌یافته را به 
بانک تخصصی مسکن منتقل و تسهیلات 
ساخت مسکن را تسهیل کرد. کارشناش 
سیاست‌گذاری مسکن بیان کرد: دولت 
چهاردهم باید هرچه سریعتر زمینه را برای 
پیگیری پرداخت تسهیلات ساخت مسکن 
فراهم کند تا پروژه‌های نهضت ملی مسکن 
تکمیل شود چراکه تنها راهگشا برای این پروژه 
ها تزریق منابع مالی از سوی بانک ها است. 
دولت چهاردهم باید این قانون  تخصیص ۲۰ 

درصدی تسهیلات را پیگیری کند.

اجرای قانون ۲۰ درصدی تسهیلات ساخت مسکن از سوی بانک‌ها الزامی است

ایسنا- عبدا... بهرامی،رئیس 
دستی  صنایع  فرش،  کمیسیون 
و گردشگری اتاق تعاون ایران، 
تعداد بافندگان و قالیبافان 
تحت پوشش بیمه در کشور 
را ۱۸۵ هزار نفر ذکر و ابراز 
امیدواری کرد که در سالی که 
به نام جهش تولید با مشارکت 
از ظرفیت  نامگذاری شده  مردم 
تولیدکنندگان فرش دستباف به 
شکل شایسته‌تری استفاده شود.

 بهرامی درباره پوشش بیمه قالیبافان اظهار کرد: درحال حاضر تنها راه حمایتی از 
قالیبافان، صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر است و بافندگان می‌توانند از 
مزایای بیمه استفاده کنند که ۷۰ درصد آن یارانه دولت است. یعنی از صد درصد 

حق بیمه ۳۰ درصد را بافندگان می‌پردازند و ۷۰ درصد را دولت پرداخت می‌کنند.
وی افزود: شرایط آن در بحث بازنشستگی مثل تأمین اجتماعی است و با ۱۰ سال 
بیمه‌پردازی هم می‌توانند بازنشسته شوند فقط تنها تفاوت در بحث بیمه درمان است 

که از بیمه سلامت استفاده می‌کنند.
به گفته بهرامی، بحث درمان مقوله مهمی است ولی مهم تر از آن بحث از کارافتادگی 

و زمان پیری و بازنشستگی بافندگان است.
رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تعاون ایران افزود:در کل ۱۸۵ 
هزار نفر قالیباف و بافنده فرش دستباف در کشور داریم که بیمه شده تأمین اجتماعی 

هستند و ۱۰ درصد آن مربوط به صنایع دستی است.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف با بیان اینکه فرش دستباف در 
اشتغالزایی و درآمزایی، تولید و امنیت اجتماعی اثرگذار است، ابراز امیدواری کرد: در 
سالی که به نام جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده از ظرفیت تولیدکنندگان 

فرش دستباف به شکل شایسته‌تری استفاده شود.

آخرین آمار بیمه‌شدگان قالیباف در کشور
باشگاه خبرنگاران- معاون سازمان هواشناسی 
گفت: کم بارش‌ترین استان‌های کشور در حال 
حاضر گیان، چهارمحال و بختیاری و خراسان 
است.  با وجود آنکه امسال بر خلاف سال‌های 
 گذشته ما شاهد تشدید بارش‌ها در بسیاری از شهرها 
بوده‌ایم اما همچنان در بسیاری از  مناطق این میزان 
از‌بارش‌ها کاهشی بوده و روند تبخیر و پر شدگی 

سدها کمتر بوده است.
در همین رابطه در سه استان گیلان،  چهارمحال 
و بختیاری و قزوین و تهران همچنان شاهد 
کاهش میزان بارش‌ها بوده‌ایم به طوری که طبق 
آخرین داده‌های سازمان هواشناسی میزان بارش‌ها 
در داده‌های مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی کشور نشان می‌دهد 
که میانگین پهنه‌ای بارش در گیان به‌عنوان 
 پربارش‌ترین استان کشور از مهر سال گذشته

تا‌کنون بیش از ۱۱۰ میلی‌متر کمتر از نرمال بوده 
است و بر اساس این اطلاعات از ابتدای سال آبی، 
یعنی مهرماه گذشته تا کنون ۶۸۱ میلی‌متر بارش 
در گیلان دریافته شده که در حالت نرمال باید 

حدود ۷۹۴ میلی‌متر ثبت می‌شد. 
سحر تاجبخش، رئیس سازمان هواشناسی کشور  
با بیان اینکه امسال در مقایسه با سال‌های گذشته 
طبق داده‌ها گرم‌ترین سال به شمار می‌رود گفت: 
طبق آمارها و با توجه به تغییر اقلیم کشور ما شاهد 
تبخیر میزان بارش‌ها هستیم. همچنین صادق 
ضیائیان، مدیرکل پیش‌بینی سازمان هواشناسی 
کشوراعلام کرد: طبق آخرین آمارهای مرکز داده 
هواشناسی کشور  ما شاهد کاهش میزان بارش‌ها 
هستیم. وی افزود:این شرایط در حالی است که 
بارش‌های دریافتی امسال گیلان حدود ۱۰۰ 

میلی‌متر بیشتر از سال گذشته است.

او اظهار کرد: بر اساس اطلاعات جدول بارش کشور، 
بیشترین کسری بارش استانی از ابتدای سال آبی 
تا کنون مربوط به استان‌های گیان با ۱۱۲/۷، 
چهارمحال‌وبختیاری ۱۰۵/۱، قزوین ۷۵/۱ و استان 

تهران با ۶۰/۱ میلی‌متر است.
وی  با بیان اینکه درعین‌حال از نظر درصد تأمین 
بارش، سمنان با کسری ۳۰ درصدی بارش مواجه 
است گفت: در مقابل میزان بارش‌های استان 
کرمانشاه در غرب کشور حدود ۸۵ میلی‌متر بیشتر 
از شرایط نرمال بوده است. همچنین بارندگی‌ها در 
استان‌های ایلام ۵۹/۳، مازندران ۵۵/۲، خوزستان 
۵۰/۶ و اردبیل ۴۷/۲ میلی‌متر بیشتر از شرایط 
طبیعی ثبت شده است. او بیان کرد: به‌طورکلی 
میانگین پهنه‌ای بارش کشور در ۳۰۰ روز اخیر 
حدود ۲۲۷ میلی‌متر بوده است که ۰/۲ )دو دهم( 

درصد بیشتر از میانگین بلندمدت به شمار می‌رود.

کم بارش‌ترین استان‌های کشور اعلام شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۶۷ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی 
۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در ششدانگ یک قطعه بوستان به مساحت 
1972/07 متر مربع پلاک ۳۷ فرعی از ۲۷۴۴ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۷۴۴ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله محمد شریفی - بوستان 
محله محمد شریفی خریداری از مالک رسمی آقایان رئیسی و 
شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۴/27

۴۷۷۱/م الف  
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک  شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۷۸ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی 
۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در ششدانگ یک قطعه بوستان به مساحت 
9411/79 مترمربع پلاک ۲۷ فرعی از ۳۷۴۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۷۴۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار غدير - محله آبشولی - خیابان رسالت 
خریداری از مالک رسمی آقایان زمانی ، نیکمنش، محمدی و 
شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۴/27

۴۷۷۳/م الف  
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۶۸ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در 
ششدانگ یک قطعه بوستان به مساحت 6915/24 متر مربع پلاک 
۳۴ فرعی از ۲۶۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۹۰ اصلی 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد- بلوار شهید 
نعیمی - خیابان رسول اعظم - بوستان بعثت خریداری از مالک 
رسمی آقایان عابدی و شرکاء محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۴/27

۴۷۷۲/م الف  
منصور کشوری- رئيس ثبت اسناد و املاک  شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۸۶ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
دل شاد فرزند اسماعیل بشماره ملی ۵۱۵۰۰۸۸۲۲۶ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 191/70 متر مربع پلاک ۴۷ فرعی 
از ۵۷۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷۱ اصلی قطعه یک بخش 
۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری ،خیابان محرم 
،محله چاهنو کریم آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد شیری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/27 
۴۷۶۸/م الف 

منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۶۰۷ - 1403/۰۳/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید جعفرپور فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۵۰ صادره 
از زرقان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 742/45 متر مربع پلاک 
2397/277 واقع در بخش سه زرقان که جهت ان پلاک فرعی ۴۴۴۸ 
منظور گردید از سند شماره   1377/11/11   -    133495 دفتر ۱۲ شیراز 
از سهام خانم مهین بانو نمازی کسر میگردد و ) قطعه مذکور یک ملک 
مستقل محسوب نمی شود و صرفا جهت تجمیع با پلاک ۳۹۴۲ فرعی از 
۲۳۹۷ میباشد.( لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌ توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
2023/م الف

حشمت مردانه 
 رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ۱۵ ۶و۶۱۶- 1403/۰۳/10  ارا شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۶۱۷  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین جعفرپور فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۲۲۸۰۶۲۶۷۹۹ صادره از زرقان و آقای وحید جعفر پور فرزند 
علی ش ش ۲۲۴ صادره از شیراز و آقای سعید جعفر پور فرزند علی ش 
ش ۲۲۸۰۰۳۳۹۸۴ هر یک نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ در یک 
قطعه زمین محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 931/32 متر مربع 
پلاک فرعی ۲۷۷ از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت ان 
پلاک فرعی ۴۴۴۹ منظور گردید از سند شماره ۱۳۳۴۹۵ - 1377/۱۱/11 
دفتر ۱۲ شیراز از سهام خانم مهین بانو نمازی کسر میگردد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
2025/م الف -  حشمت مردانه 

 رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۸۱۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم هادیخانی فرزند 
رمضان بشماره شناسنامه ۹۷۶۹ صادره شیراز در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۲۲۰.۵ متر مربع پلاک ۵۴۶۶ فرعی از 
۱۱۰۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۹۷ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی 
واقع در بخش سه در ازاء حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۴/27 

815/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۱۳۷۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر استوار فرزند گرام بشماره 
شناسنامه ۵۸ صادره از شیراز در ششدانگ یک قعطه باغ به 
مساحت ۵۱۹۴۷ متر مربع پلاک 1060 فرعی از ۳۲۹۴ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۳۲۹۴ اصلی واقع در بخش سه 
در ازاء حصه مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۴/13

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/27

814/م الف -شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

صدا و سیما- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
توسعه روابط با همسایگان را در صدر برنامه‌های 
دولت دانست و اعلام کرد: رشد ترانزیت و تجارت 
با همسایگان خود گواه این رویکرد استراتژیک بود. 
بذرپاش در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
با اشاره بازگشایی سفارت جمهوری آذربایجان در 
تهران نوشت: یکی از کار‌هایی که شهید جمهور 

و مخبر مرتب از بنده به عنوان رئیس کمیسیون 
مشترک ایران و آذربایجان دنبال می‌کردند، همین 
موضوع بود که محقق شد. وی افزود: توسعه روابط 
با همسایگان در صدر برنامه‌های دولت بود. رشد 
 ترانزیت و تجارت با همسایگان خود گواه این 

رویکرد استراتژیک بود.
وزیر راه و شهرسازی پیش از این گفته بود: مجموع 

ترانزیت کشور در دولت سیزدهم نسبت به دولت 
قبل ۸۹ درصد رشد داشته و حجم ترانزیت در سال 
گذشته به ۱۶/۳۴ میلیون تن رسید. در سه‌ماهه 
۱۴۰۳ این رشد با شتاب بیشتری ادامه یافت و در 
این مدت رشد ۶۹ درصد ترانزیت جاده‌ای و رشد ۵۵ 
 درصدی کل ترانزیت را نسبت به ۳ماهه سال ۱۴۰۱ 

تجربه کردیم.

 وزیر راه و شهرسازی:

رشد ترانزیت، گواه توسعه روابط با همسایگان است



»من نفرت انگیز« با ادامه موفقیت فیلم چهارم، اولین مجموعه 
 پویانمایی تاریخ شد که فروشش از مرز ۵ میلیارد دلار 

عبور کرد.
»من نفرت‌انگیز ۴« با فروش ۸۸ میلیون دلار دیگر در بازار بین‌المللی، 
مجموع فروشش را به ۴۳۷/۸ میلیون دلار رساند و به این ترتیب موجب 
مجموعه  تا  شد 

فیلم‌های »من نفرت‌انگیز« 
اولین پویانمایی تاریخ شود 
که از مرز ۵ میلیارد دلار عبور 

می‌کند.
در این فیلم بار دیگر استیو کارل 

در نقش گرو، سردسته اشراری 
صداپیشگی  است  اصلاح‌شده  که 

کرده است. ویل فرل در نقش ماکسیم لومال هم 
هم‌کلاسی سابق وی است که به رقیب وی بدل 
شده است. این فیلم در نزدیک به ۸۰ بازار خارجی 
از جمله چین در حال اکران است و در این کشور 
 با اکران در ۳۵ هزار پرده سینما، ۱۱.۸ میلیون دلار 

فروخته است.
»من نفرت انگیز« که محصول یونیورسال و 

ایلومینیشن است، با فیلمی به همین نام در سال ۲۰۱۰ آغاز شد 
و با سه دنباله ادامه یافت که شامل »من نفرت‌انگیز ۲« در سال 
۲۰۱۳، »من نفرت‌انگیز ۳« در سال ۲۰۱۷ و »من نفرت‌انگیز ۴« 
می شود. این مجموعه دو پیش‌درآمد با عنوان »مینیون‌ها« در سال 

۲۰۱۵ و »مینیون‌ها: ظهور گرو« در سال ۲۰۲۲ هم داشت.

سریال »امپراطور اوشن پارک« با بازی فارست 
ویتاکر در قالب یک سریال مهیج قتل-معمایی 

به تلویزیون‌ها راه یافت. 
فارست ویتاکر به تازگی بازیگر سریالی درباره 
سیاست، ثروت و قدرت و نتیجه تلاقی آنها 
در آمریکا شده است. سریال »امپراطور اوشن 
پارک« از MGM+ با اقتباس از رمان پرفروش 
استیون ال. کارتر توسط شرمن پین ساخته 
شده و درباره معمای قتل و ماجراهای پرغم و 
اندوه پیرامون آن است. این سریال ۱۰ قسمتی 
مخاطب را به سفری بی‌نظیر درباره خانواده‌ای 
می‌برد که باورهای سیاسی ایدئولوژیک، اسرار و 

انتقام آن‌ها را پراکنده کرده است.
»امپراطور اوشن پارک« با مرگ قاضی الیور 
گارلند با بازی فارست ویتاکر آغاز می‌شود که در 
ظاهر تسلیم یک حمله قلبی شده است. او یک 

نامزد شکست‌خورده محافظه کار دیوان عالی 
و یک کارشناس سیاسی راست افراطی است 

و کاملًا روشن است که قاضی دشمنان زیادی 
دارد. با این حال، پسران او، تالکوت )گرانتهام 

کلمن( و ادیسون )هنری سیمونز(، مطمئن 
هستند که پدرشان به دلیل کهولت سن و قلب 
بیمارش مرده است؛ اما خواهر آنها ماریا )تیفانی 
مک( چندان مطمئن نیست و شروع به کندوکاو 

در امور او می‌کند.
این سریال که بین زمان حال و گذشته در حال 
رفت و آمد است، با تصویر کردن ماجراهای 
شیکاگو به آرامی آنچه در جلسه نامزدی 
قاضی گارلند در دادگاه عالی گذشت، معماها 
و سرنخ‌هایی را که قاضی پس از مرگش به جا 

گذاشت، آشکار می‌کند.
فارست ویتاکر ۶۳ ساله برنده اسکار، گلدن 
گلوب، امی که نخل طلای افتخاری جشنواره 
کن به وی اهدا شد، برای ایفای نقش ایدی امین 
دیکتاتور اوگاندایی، در فیلم »آخرین پادشاه 
اسکاتلند« در سال ۲۰۰۶ جایزه اسکار بهترین 

بازیگر نقش اول مرد را به‌دست‌ آورد.
وی چهارمین بازیگر مرد سیاه‌پوست بعد از 
سیدنی پواتیه، دنزل واشینگتن و جیمی فاکس 

است که به این جایزه دست پیدا ‌کرد.
وی که بازیگر فیلم‌هایی چون »گوست داگ« 
جیم جارموش، »پرنده« کلینت ایستوود 
است، سال  ادواردز  گرت  وان«  و »روگ 
۲۰۲۱ در فیلم »احترام« در نقش پدر آرتا 
فرانکلین ظاهر شد و سال ۲۰۲۳ در »جورج 
 فورمن بزرگ« در نقش پزشک این بوکسور 

بازی کرد. 
در سال ۲۰۲۴ وی بازیگر »ویرانی« فیلم اکشن 
دلهره‌آور ساخته گرت ایوانز هم است که با بازی 
تام هاردی برای نتفلیکس ساخته شده و هنوز به 
نمایش درنیامده و همچنین در »مگالوپولیس« 

کاپولا بازی کرده است.
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فرهنگ

»قاصدک«  فراخوان داد
سومین دوره متمرکز و حضوری آموزش شعر و داستان کودک و نوجوان با عنوان »قاصدک« از 

سوی خانه کتاب و ادبیات ایران، برگزار می‌شود.
عموم ادب‌جویان و علاقه‌مندان شعر و داستان کودک و نوجوان جهت ثبت‌نام می‌توانند تا ۵ مرداد 
۱۴۰۳ با ارسال مشخصات کامل به آدرس ketab.tv/cms/page/ghasedak در سومین دوره 

آموزشی »قاصدک« اقدام کنند. 
نمونه اثر تألیفی در بخش داستان کودک و نوجوان حداقل یک اثر و در بخش شعر کودک و 
نوجوان سه اثر تعیین شده‌ است. با منتخبان از سوی معاونت شعر و ادبیات داستانی خانه‌کتاب و 
ادبیات ایران تماس گرفته می‌شود. همچنین از برگزیدگان این دوره آموزشی برای حضور در دوره 

پیشرفته دعوت خواهد شد.
در این دوره سه روزه که با حضور مدرسان صاحب‌نام حوزه شعر و داستان کودک و 
نوجوان همراه است، کارگاه‌هایی با محوریت مقدمات شعر و داستان کودک و نوجوان، 
مخاطب‌شناسی ادبیات کودک، کتاب‌شناسی کودک و نوجوان، پیرنگ و ساختار شعر 
 و داستان کودک و نوجوان، نقد و بررسی نمونه‌ فیلم‌ حوزه کودک و نوجوان و... برگزار 

می‌شوند.
این سومین دوره از »قاصدک« است که در ۱۷، ۱۸ و ۱۹ مرداد، در تهران برگزار می‌شود و ثبت‌نام 

در آن برای عموم افراد بالای ۱۸ سال آزاد است.
علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این دوره می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱۹۱۰۰۶۳۶۳ 

داخلی ۸۱۱ تماس بگیرند.

موسیقی

در نقش یک قاضی مرده؛

فارست ویتاکر با »امپراطور اوشن پارک« دیده شد

به گزارش ورزش سه، فوتبال ایران این روزها همچنان مشغول صحبت درباره 
بزرگ‌ترین انتقال سال‌های اخیر است؛ جایی که مهدی طارمی با انتقالی آزاد از 

پورتو راهی اینتر شده است. 
این بازیکن ایرانی باید برای نراتزوری به میدان برود؛ تیمی با رکوردهایی نظیر 
قهرمانی در فصل گذشته سری آ ایتالیا و به‌طور کلی ۲۰ قهرمانی در لیگ داخلی 
و تنها تیم ایتالیایی برنده سه‌گانه لیگ، حذفی و لیگ قهرمانان اروپا و آخرین تیم 

ایتالیایی قهرمان اروپا.
از زمان رسمی شدن انتقال مهدی طارمی به اینتر، بخش رسانه‌ای نراتزوری، روش 
همیشگی خود را در پیش گرفته و پس از اعلام معارفه رسمی، ابتدا تصاویر این 

بازیکن را در کنار جام‌های نراتزوری و سپس ویدیو سلفی کوتاهی از طارمی را که 
خطاب به هواداران بود منتشر کرد. بالاخره، نخستین مصاحبه این بازیکن پس از 
عضویت در اینتر نیز در روز معارفه منتشر گردید که تمامی این‌ها در همان تالار 

افتخارات این باشگاه ضبط شده بود.
در ادامه، بخش اینترمدیا هاوس، اقدام به انتشار ویدیو سینمایی از طارمی 
کرد که طی سال‌های اخیر، ویدیوهای مشابه با سبک و سیاق جذاب را 
درباره بازیکنان جدید ساخته است. اما ویدیویی که بخش رسانه‌ای اینتر 
از طارمی منتشر کرد، با استقبال شدید کاربران ایرانی همراه شد؛ چراکه 
 در این کلیپ، از بناهای تاریخی ایران، تخت جمشید و کلمه خلیج فارس

 استفاده شده بود.
از زمان آغاز تمرینات اینتر نیز صفحات رسمی این باشگاه، تصاویر و ویدیوهای 
متعددی را از طارمی بارگذاری کرده‌اند که همگی مورد استقبال کاربران ایرانی 
قرار گرفته است. انتقال طارمی به نراتزوری، باعث انفجار در صفحه اینستاگرامی 
نراتزوری شده و تعداد دنبال‌کننده‌ها و همچنین تعاملات صفحه این باشگاه افزایش 

قابل‌توجهی داشته است.
طی سه روزی که از معارفه رسمی طارمی می‌گذرد، صفحه اینستاگرامی نراتزوری 
رشد جالبی پیدا کرده و در این مدت، ۲۷۱ هزار دنبال‌کننده جدید داشته است. 
نراتزوری هرگز چنین رشدی در جذب دنبال‌کننده را ظرف کمتر از ۳ روز تجربه 

نکرده است.
به وضوح مشخص است که ظرف یک ماه اخیر، صفحه اینستاگرام اینتر در هیچ 
مقطعی حتی به یک‌دوازدهم آمار روزهای اخیر نیز نرسیده است. بیشترین 
دنبال‌کننده‌ای که در این مدت گرفته، کمتر از ۳۵۰۰ دنبال‌کننده در فاصله دو روز 
تا معارفه طارمی بوده است، یعنی زمانی‌که این بازیکن به میلان رسید و برای عقد 

قرارداد، راهی ساختمان باشگاه شده بود.
از ۹ جولای )روزی که طارمی وارد میلان شد( تا به امروز، صفحه اینستاگرامی 
اینتر، بیش از ۲۷۱ هزار دنبال‌کننده جدید داشته که در نوع خود جالب توجه است.

بررسی بیشترین پست‌های لایک‌شده اینتر نیز نشان می‌دهد که پست 
مربوط به قهرمانی آرژانتین با تصویری از لائوتارو مارتینز، کاپیتان افعی‌ها، با 
نزدیک به ۶۰۰ هزار لایک، در صدر قرار دارد؛ اما دومین، چهارمین و پنجمین 
 پستی که بیشترین لایک را در صفحه اینستاگرامی اینتر داشته‌اند، مربوط 

به طارمی است.
ویدیوی نخستین تمرین او در لباس اینتر ۴۰۸ هزار لایک داشته و ۴ میلیون و 
۴۰۰ هزار بار دیده شده است. سپس ویدیویی که برای معرفی او ساخته شده 
و تم و المان‌های کاملاً ایرانی دارد نیز در رتبه چهارم قرار گرفته است که 
۳۲۴ هزار بار لایک خورده و ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بار دیده شده است؛ البته 
این ویدیو تازه منتشر شده و شانس افزایش تعداد لایک‌های آن نیز وجود دارد. 
پوستر این ویدیو که تصویری از طارمی با لباس گلادیاتورهاست نیز در رتبه 
 پنجم ایستاده است. بیشترین لایک‌های بعدی نیز برای پست‌های مربوط

 به لائوتارو است.
اما بیشترین نظرات صفحه اینتر به طرز عجیبی در تسخیر طارمی است، به 
نحوی که از پنج پست با بیشترین نظر، چهار مورد آن به مهاجم ایرانی مربوط 
می‌شود. ویدیوی باشگاه برای این بازیکن که همان‌طور گفته شد با تصاویری از 
 تخت جمشید و اماکن تاریخی ایران است؛ حسابی مورد توجه کاربران ایرانی

 قرار گرفته است.
این ویدیو تا لحظه نگارش این متن، نزدیک به ۳۲ هزار کامنت گرفته است. 
پست‌های بعدی نیز که مربوط به طارمی است، جایی که ویدیوی نخستین تمرین 
او ۲۱ هزار نظر گرفته و پوستر مربوط به ویدیو سینمایی این بازیکن نیز دارای ۱۶ 

هزار کامنت است.
ضمن اینکه هشتگ #WelcomeMehdi نیز بیشترین هشتگ ثبت‌شده 
در پست‌ها و نظرات صفحه اینتر است تا مشخص شود که جذب مهدی 
 طارمی، باعث انفجار بزرگی در آمارهای صفحه رسمی و اینستاگرامی قهرمان 

ایتالیا شده است.

ورزش

افزایش دنبال‌کننده و هجوم کاربران »طارمی« صفحه اینستاگرام اینتر را منفجر کرد
خداحافظی »بیرانوند« با هواداران پرسپولیس

به گزارش باشگاه خبرنگاران، علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس که 
مدتی پیش قراردادش را به صورت یک‌طرفه با سرخ‌پوشان فسخ کرده بود و گفته 
می‌شود با تراکتور قرارداد منعقد کرده است، با انتشار پستی از هواداران پرسپولیس 

خداحافظی کرد. 
بیرانوند در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: افتخار بزرگی نصیبم شد 
که عضوی کوچک از خانواده بزرگ پرسپولیس شوم و به خاطر این نعمت بزرگ 
همیشه شکرگزار خواهم بود.  در این سال ها از سر سادگی و جوانی گاهی رفتارهایی 
داشتم که ناخودآگاه دل شما هواداران عزیز رنجید. امیدوارم به لطف روزهای خوبی 

که با هم داشتیم، عفو کنید. خدا نگهدار.

نایب‌قهرمانی ورزشکار فارس
 در مسابقات مس رستیلینگ قهرمانی کشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات مس 
رستیلینگ )چوب‌کشی( قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی با حضور ورزشکارانی 
ازسراسر کشور به میزبانی استان اصفهان برگزار گردید. فاطمه اسکندری از استان 
فارس در وزن ۵۵- در این مسابقات ضمن کسب مدال نقره و مقام نایب‌قهرمانی، 
مجوز حضور در اردوی تیم ملی را به دست آورد. اردوی تیم ملی جهت حضور در 

مسابقات جهانی قزاقستان در اواخر تیرماه برگزار می‌گردد.

داور استان فارس به جمع داوران ستاره‌دار
 فدراسیون جهانی بوکس پیوست

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دوره داوری 
بین‌المللی تک‌ستاره پس از رایزنی‌های سید روح‌ا... حسینی، رئیس فدراسیون 
بوکس ج.ا.ا همزمان با مسابقات گرامیداشت شهیدجمهور و شهدای خدمت برگزار 
گردید. محمد کامل شبیب و براهام محمد به عنوان نمایندگان فدراسیون جهانی 
مدرسان این دوره بودند، که ۲۵ داور از سراسر کشور نیز در این دوره حضور داشتند.
محمدنبی حیدری، داور ملی فارس نیز پس از قبولی در این دوره به جمع داوران 

ستاره‌دار فدراسیون جهانی بوکس پیوست.

 فیلم کوتاه

در دومین حضور جهانی؛
»حیوان دو پا گوسفند« به نیویورک می‌رود

 فیلم کوتاه »حیوان دو پا گوسفند« ساخته مهرداد کبیری در دومین حضور جهانی 
خود به چهل و هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم آسیایی آمریکایی راه یافت. 
»حیوان دو پا گوسفند« داستان دانش‌آموزی به نام امیر است که در مدرسه به خاطر 
شرایطی که در آن قرار گرفته تحقیر شده است و این ماجرا منجر به دگرگونی او 

می‌شود.
این جشنواره که به عنوان »اولین خانه سینمای آسیایی آمریکایی« شناخته می‌شود، 

در تاریخ ۱ تا ۱۱ آگوست )۱۱ تا ۲۱ مرداد( در شهر نیویورک برگزار خواهد شد.
مازیار سیدی، یزدان کوکبی صبا، شهروز آقایی‌پور، محسن بنی‌هاشمی در این فیلم 

کوتاه ایفای نقش کرده‌اند.

انتشار فراخوان یک رویداد با موضوع سالمندان
 

 بنیاد فرهنگ سالمندی با انتشار فراخوان چهارمین دوره جشنواره »آفتابگردان«، 
آمادگی خود برای دریافت آثار نویسندگان و شاعران کشور را با موضوع سالمندان 

اعلام کرد.
طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده دبیرخانه چهارمین دوره جشنواره فرهنگی ادبی 
آفتابگردان از ۲۴ تیر آماده دریافت آثار علاقه‌مندان در بخش‌های داستان، شعر و 

خط و خوش‌نویسی، پادکست و نماهنگ  است.
 علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا ۱۵ شهریور ۱۴۰۳  از راه‌های ایمیل
 salmandiran.ir@aftab۳، آدرس پستی: تهران، خیابان مطهری، پلاک۱۴۵، 
www.salmandiran.ir/ طبقه سوم، کد پستی ۱۵۷۶۶۳۷۶۳۱ ، وب سایت بنیاد
aftabgardan  و شبکه‌های اجتماعی به شماره ۰۹۰۳۱۲۳۶۰۹۴ به دبیرخانه این 

جشنواره ارسال کنند.

»تکیه کوچیک« اثر محسن چاوشی
 برای عباس علمدار )ع(

محسن چاوشی به تازگی تک 
آهنگ »تکیه کوچیک« را به 
مناسبت فرا رسیدن ایام تاسوعا و 
شهادت حضرت ابوالفضل‌العباس 

)ع( منتشر کرده است.
محسن چاوشی که طی روز‌های 
گذشته از انتشار اثر جدیدش خبر 
داده بوده، قطعه »تکیه کوچیک« 

را به ایام تاسوعا و عاشورای حسینی در صفحه شخصی خود منتشر کرده است.
امید روزبه ترانه‌سرا، رضا فوادیان تنظیم کننده، مهدی کریمی میکس و مسترینگ، 
شهاب جعفرنژاد طراح کاور، حامد تلخ‌آبی تایپوگرافی و محسن چاوشی آهنگساز و 

خواننده گروه اجرایی این قطعه را تشکیل می‌دهند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۲۲۴ - ۱403/۰۲/16هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منظر اسکندری فرزند 
علی بشماره شناسنامه ۲ صادره از زرقان در یک قعطه باغ و بنای 
احداثی در آن به مساحت 2942/45 متر مربع پلاک ۴۰۲۳ واقع 
در بخش سه زرقان منطقه کتک که جهت آن پلاک فرعی ۵ 
منظور گردید و از سهام آقای کیکاوس اشرف کسر میگردد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27

2028/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۲۷۷ مورخ 1403/۰۳/03هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدتقی برزگری جحیونی 
فرزند شیرمحمد بشماره شناسنامه ۱۳ و کد ملی ۲۵۴۹۵۴۷۸۵۳ 
صادره از سپیدان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
19951/21مترمربع پلاک ۲۵۰ فرعی از ۶۷ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۶۷ اصلی واقع در فارس بخش ۲۳ حوز ثبت ملک 
شیراز ناحیه یک خریداری از مالک طی سند شماره ۱۴۲۲۲۱ مورخ 
1353/۰۲/05دفترخانه ۸ شیراز بنام سید علی حسینی ایوری و 
یحیی حسینی ایوری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/11 

822/ م الف
محسن مظفری نیا

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۴۰۳۵ تاریخ 1402/۱۲/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا‌معارض متقاضی خانم روح انگیز تقی زاده بشماره 
شناسنامه ۲۴۸۰۱۸۱۰۵۷ به شماره ملی ۲۴۸۰۱۸۱۰۵۷ صادره 
از داراب فرزند میرزا در ششدانگ یک باب خانه بمساحت 
163/90 متر مربع پلاک ۳ فرعی از ۱۷۷۲ اصلی مفروز و مجزا 
شده قسمتی از پلاک ۱۷۷۲ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ 
فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از آقای سید محمدرضا 
صدری مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۴/27
87/م الف

عبدالمهدی باغبان- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۸۶۲ مورخ 1403/۰۴/07 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
‌سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه ۱
 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرآوردههای لبنی رامک شیراز 
بشماره شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۵۱۲۰۶ ششدانگ یک باب تصفیه خانه 
به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی از یک اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۴۰۱ فرعی از یک اصلی واقع در فارس بخش ۲۳ 
حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی 
عبدالکریم محمدی به شماره سند ۹۲۷۴۳ مورخ 1364/۰۸/07 دفتر 
۳۹ شیراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۴/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۵/11 

823/ م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه یک

»من نفرت انگیز« نخستین مجموعه 
پویانمایی ۵ میلیارد دلاری شد



 شهردار منطقه 9 شیراز:
میزخدمت نقطه تماس مستقیم شهروندان

 و مسئولین شهری است
به گزارش سبحان، میز خدمتی با حضور سیده مریم حسینی، رئیس کمیته 
محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار، معاونین، مسئولین، 
یاوران و رابطین شورا در موکب حضرت علی‌اصغر )ع( در شهرک والفجر 
برگزار گردید. در این میزخدمت اهالی شهرک‌ها ضمن حضور در مراسم 
عزادار ی حسینی به صورت مستقیم با مسئولین ارتباط برقرار کرده و نسبت 

به بیان مشکلات خویش اقدام نمودند  
عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 شیراز بیان نمود: میزخدمت 
شهرداری به عنوان یک نقطه تماس مستقیم بین شهروندان و مسئولین 
شهری عمل می‌کند و افراد می‌توانند به آنجا مراجعه کرده و مشکلات و 
مسائل خود را ارائه کرده و از خدمات شهری استفاده کنند؛ از این رو، وجود 
یک میزخدمت توانایی رسیدگی سریع و مؤثر به مسائل شهری و بهبود 
کیفیت زندگی شهروندان را افزایش می‌دهد؛ از طرف دیگر حضور مسئولان 
در مراسم عزاداری امام حسین اهمیت بسیاری دارد و نشان از ارتباط 
نزدیک میان مسئولان و مردم، ارزش‌های دینی و اجتماعی و همبستگی و 
اتحاد در جامعه دارد. این حضور مسئولان باعث تقویت ارزش‌های انسانی و 
اخلاقی در جامعه می‌شود و نشان از توجه و همدلی مسئولان با مردم است.

مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز 
نیز عنوان نمود: حضور مسئولان در مراسم عزاداری امام حسین، نشان از 
اهمیتی است که برای این مراسم قائلند. این حضور مسئولان باعث نشاط 
و امید مردم می‌شود و نشان از توجه آنها به امور مردمی و مذهبی است. 
همچنین، حضور مسئولان در این مراسم به عنوان رهبران و نمایندگان 

مردم، نشان از همبستگی و اتحاد ملت اسلامی در برابر ظلم و ستم است.

مدیر‌كل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:
10 سال حبس برای عاملان آتش‌سوزی عمدی

 اراضی جنگلی خفر
به گزارش سبحان، عامل آتش‌سوزی عمدی در اراضی جنگلی شهرستان 

خفر به ۱۰ سال حبس محکوم شد.
حجت مرادی، مدیرك‌ل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: این متخلف 
اقدام به آتش زدن عمدی در مراتع کراده، نعمت‌آباد، زرقلات و باروس، 
درمه و امیرسالار کرده بود که پس از پیگیری‌های مستمر حقوقی سرانجام 
با هوشیاری نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و همراهی مردم شناسایی 

و دستگیر شد.
وی تصریح کرد: در راستای تکمیل پرونده قضایی و صدور رأی قطعی 
محکومیت حبس برای عامل آتش‌سوزی‌های گسترده در اراضی ملی این 
شهرستان در حال حاضر برای متخلف بازداشت موقت صادر شده است.
مرادی افزود: با استناد به ماده ۴۷ قانون حفاظت و بهره‌‌برداری از جنگل‌ها و 
مراتع گفت: ایجاد آتش‌سوزی عمدی در جنگل‌ها جرم و براساس این قانون 

برای مرتکبین سه تا ۱۰ سال حبس در نظر گرفته شده است.
مدیرك‌ل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: دستگاه قضایی ضمن تأیید 
صحت آتش‌سوزی با استناد به ماده 675 قانون مجازات اسلامی مرتکبین 
به 10 سال حبس تعزیری و پرداخت خسارت محكوم گردید. وی ضمن 
هشدار جدی و قاطعانه به سودجویان و مخربان اراضی ملی اظهار داشت: در 
برخورد با عاملان آتش‌سوزی در جنگل‌ها خلأ قانونی چندانی وجود ندارد و 
در صورت‌ مشاهده هرگونه تخلف و یا آتش‌سوزی با همکاری دستگاه قضایی 

و با جدیت با خاطیان برخورد می‌شود.
در این آتش‌سوزی بخش‌هایی از مراتع و عرصه‌های جنگلی و دیگر گونه‌های 

گیاهی از بین رفت.

در چهل و هفتمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز
 انجام شد؛

آسفالت بیش از ۵۰۰۰ مترمربع از معابر شهر شیراز
 در هفته گذشته

به گزارش سبحان، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز 
اعلام کرد: در طول هفته چهل و هفتم عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز، ۵ 
هزار و ۴۸۴ مترمربع از معابر به میزان ۲ هزار و ۱۵ تنُ آسفالت شده است.
لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۴، ۵، ۹ و ۱۰ و روکش آسفالت 
در معبر قدیمی در سطح منطقه ۲ و فرعی‌های دو کوهک در منطقه ۱۰ 

انجام‌شده است.
روكش آسفالت در معبر خاكی )زيرسازي شده( نیز در کندرو بزرگراه شهید 
استوار و تراش و ترميم آسفالت در بزرگراه امام خمينی )ره( از پروژه‌های 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری انجام‌گرفته است.
بنابراین گزارش؛ طی چهل‌وهفت هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت، 
تاکنون دو میلیون و ۲۲۱ هزار و ۷۵۱ مترمربع از معابر مناطق شیراز به 

میزان ۲۷۹ هزار و ۱۰۷ تن آسفالت انجام‌گرفته است.
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در اولین نشست شورای راهبری مدیریت پیشرفت پایدار شهر شیراز مطرح شد؛

هم‌افزایی برای پیشرفت کلان‌شهر شیراز
به گزارش سبحان، اولین نشست شورای 
راهبری مدیریت پیشرفت پایدار شهر شیراز 
با هدف هم‌اندیشی، هم‌افزایی و افزایش 
همکاری‌های چندجانبه نهادها و دستگاه‌های 
برگزار شد. استانی  و   اجرایی شهری 
 پیش‌بینی برنامه برای کلان‌شهر شیراز یکی 

از وظایف جلسات شورای راهبری است
آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده ولی‌فقیه در 
استان فارس و امام‌جمعه شیراز در این نشست 
اظهار کرد: مولدسازی یک سقف دارد؛ تا بتوانیم 
در آینده شیراز را مثل یک شهر اداره کنیم، 
در این خصوص، این نگرانی را داریم که در 
وضعیت فعلی شیراز به میزان کافی مهاجر 
دارد. آیت‌ا... دژکام اضافه کرد: راه‌های تأمین 
منابع مالی پروژه‌ها تنها از طریق مولدسازی 
نیست و در این خصوص باید سهمیه شیراز از 
وزارتخانه گرفته شود و باید از نمایندگان استان 
مطالبه‌گری شود. نماینده ولی‌فقیه در استان 
فارس و امام‌جمعه شیراز تأکید کرد: مدیران 
استان و نمایندگان باید سهمیه فارس را از 

دولت مطالبه‌گری داشته باشند. 
آیت‌ا... دژکام خاطرنشان کرد: یکی از وظایف 
جلسه راهبری اینست که چه برنامه‌ای برای 

شهر شیراز مدنظر است. 
 هم‌افزایی قوانین ملی و اختیارات استانی، 
برای تسهیل در عبور‌ومرور شیراز انجام می‌شود

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس گفت: 
جلسات این شورا باید منظم؛ حداقل هر ماه یک 
جلسه و با دستور‌کار مشخص برگزار شود، زمانی 
جلسات به نتیجه می‌رسد که دستور‌کار‌های 
مشخص مطرح و از پیش نیز به اطلاع اعضا 
رسیده باشد. ایمانیه افزود: دبیر این شورا از بین 
افرادی انتخاب شود که در میان دستگاه‌ها و 
سازمان‌ها شناخته شده باشد تا پاسخگویی به 
وی سرعت پیشرفت کار را افزایش دهد، پس 
یکی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به 

این عنوان منصوب خواهد شد.
وی در این جلسه با اشاره به ورودی‌های شهر 
شیراز از سمت خرامه، پل فسا و جاده بوشهر 
بر ضرورت بهسازی و تعریض این ورودی‌ها 
تأکید کرد و افزود: منابع مالی برای تعریض 
ورودی‌های شیراز از مسیر الحاق، تغییر کاربری، 

مولدسازی و ارزش افزوده تأمین می‌شود.
 وی با اشاره به تعداد خطوط در حال احداث 

مترو شیراز، بر ضرورت تأمین واگن‌های این 
خطوط تأکید کرد و گفت: طی هماهنگی‌هایی 
که با معاون حمل‌ونقل وزیر صنعت معدن و 
تجارت صورت پذیرفته گشایش‌های خوبی برای 
تأمین واگن‌های مورد نیاز شهر شیراز در حال 

انجام است.
 حق انتفاع رودخانه خشک به شهرداری 

شیراز واگذار خواهد شد
لطف‌ا... شیبانی، فرماندار شهرستان شیراز نیز 
در ادامه این نشست گفت: موضوعی که در سفر 
دوم هیئت دولت به استان فارس و شهر شیراز 
انجام شد، تعیین تکلیف رودخانه خرم‌رود یا 
رودخانه خشک بود که با توجه به اهمیت 
موضوع برای شخص رئیس‌جمهور در مصاحبه 
ایشان مقرر شد حق انتفاع این رودخانه به 

شهرداری شیراز واگذار شود. 
وی گفت: اگر این رودخانه تعیین تکلیف شود 
و وزارت نیرو در اجرای مصوبات هیئت دولت 
و استان تحویل شهرداری دهد بسیاری از 

مشکلات شهر حل خواهد شد.
 گره‌گشایی از موانع اجرایی پروژه‌های 

بزرگ با وفاق جمعی میسر می‌شود
محمدحسن اسدی، شهردار شیراز نیز در 
این نشست اظهار کرد: یکی از روش‌هایی که 
می‌توان پروژه‌های عمرانی بزرگ و تأثیرگذار 
را به جلو برد؛ اهتمام و کار جمعی با وفاق 
و همدلی بین مسئولین است. اسدی افزود: 
از سال گذشته شورایی متشکل از نماینده 
ولی‌فقیه در فارس، استاندار، نمایندگان 
مردم در مجلس شورای اسامی، فرماندار 
دستگاه‌های  مدیران  شیراز،  شهردار  و 
 اجرایی و شهری پیشنهاد شد که نخستین
 نشست برگزار و دستورکارهای خوبی مورد 

بررسی قرار گفت.
وی اضافه کرد: در این جلسه مسائل و مشکلاتی 
که سالیان زیادی شهرداری شیراز با آنها دست 
به گریبان مطرح و تصمیم‌های خوبی اتخاذ و 
مقرر شد شورای راهبری به مدیریت شهر شیراز 
از ظرفیت نماینده ولی‌فقیه در فارس، استاندار 
فارس، نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسامی، اعضای شورای اسامی و مدیران 

دستگاهای اجرایی استفاده 
کرده تا بخشی از مشکلات و دغدغه‌های مردم 

کاسته شود.

اسدی گفت: با برگزاری منظم و پیوسته و 
اهتمام و جدیت مدیران ارشد و تعیین تکلیف 
و وظایف هر نهاد و دستگاه می‌توانیم بخشی از 

مشکلات شهر شیراز را کم کنیم.
 دستور‌کار شورای راهبری با نگاه اثربخشی و 

مسئله‌محوری تعیین شود
سید اسماعیل حسینی، نماینده مردم شیراز 
و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر 
برگزاری جلسات شورای راهبری به صورت 
منظم و پیوسته برگزار شود و اعضای آن به 
صورت منظم شرکت کرده و دستورکارها از قبل 

مشخص باشد قطعاً اتفاق خوبی خواهد افتاد.
حسینی افزود: موضوعات مطرح شده در 
شورای راهبری با توجه به نقش و اهمیتی که 
در پیشبرد برنامه‌ها و تسهیل امور خواهد داشت 
باید با نگاه اثربخشی و مسئله‌محوری مدنظر 

قرار گیرد.
 تسهیل و رفع موانع اجرایی با هم‌اندیشی و 

هم‌افزایی بین بخشی محقق می‌شود
جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان 
در مجلس شورای اسامی گفت: این شورای 
راهبری باید از مدت‌ها قبل تشکیل می‌شد 
تا ما بتوانیم در بررسی موضوع‌های کلان و 
کلی شهری جهت‌گیری‌ها و سمت‌وسوهایی 
را با هم‌فکری و هم‌افزایی هم داشته باشیم و 
از ظرفیت نهادها و دستگاه‌های اجرایی بهره 
ببریم؛ چراکه نه شهرداری و نه هیچ دستگاه 

اجرایی به تنهایی 
نمی‌تواند مسائل و موضوع‌های شهر را حل و 

راهبری کند.
قادری افزود: مسائل شهر از کلیت مسائل کلان 

استان جدا نیست؛ به طوری که ۴۰ درصد 
جمعیت استان در شهر شیراز سکونت دارد 
بنابراین شهرداری به تنهایی موفق به امور و 

مسائل کلان شهری نیست.
وی بیان کرد: باید با همکاری و هماهنگی 
بین بخشی در کنار شهرداری و شورا 
مسائل را مدیریت و در صدد رفع امور 
 برآییم، پس هر نهاد اجرایی باید به تناسب

 اختیارات و اقتدارات حوزه استحفاظی در سطح 
 استانی و ملی برای تسهیل و گشایش امور

 اقدام کند.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسامی درخصوص افق شورای 
رهبردی نیز گفت: فلسفه وجودی شورا 
 برای مدیریت کلان‌شهر شیراز ضرورت دارد 
گره‌گشایی  و  تصمیم  اتخاذ  سرعت   و 
مسایل و موضوعات کلیدی شهر را شتاب 

می‌بخشد.
ریل‌گذاری در شورای راهبری مشخص باشد

روح‌ا... نجابت نماینده، مردم شیراز و‌ زرقان در 
مجلس شورای اسامی تصریح کرد: برخی از 
مطالب طرح شده در این جلسه نشان می‌دهد 
که جلسه اجرایی است و باید ریل‌گذاری در 
این جلسات مشخص باشد و برنامه‌ها در قالب 
یک دستور‌کار مدون شود تا در هر جلسه روند 

پیشرفت فیزیکی و اجرای پروژه تشریح شود.
نجابت همچنین پیشنهاد داد که از مجموعه 
پروژه‌های اجرایی، بیش از ۵ پروژه رسیدگی و 

تعیین تکلیف شود تا پروژه نهایی شود. 
وی گفت: همچنین در هر جلسه باید 
دستور‌کار‌های ستاره‌دار مدون شود تا در 

خصوص آن‌ها اقدامات انجام شده ارائه شود.

 هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی سرعت و 
کیفیت انجام پروژه‌ها را بالا می‌برد

محمدتقی تذروی، نایب‌رئیس شورای اسلامی 
شهر شیراز نیز در این نشست اظهار کرد: با 
تشکیل شورای راهبری با حضور مدیریت 
شهری، استانی و نمایندگان مردم شیراز در 
مجلس شورای اسامی قرار است مسائل این 
کلان‌شهر بررسی شود و جهت گسترش و 
تحول در ابعاد مختلف کلان‌شهر شیراز اهتمام 

لازم انجام گیرد.
تذروی نیاز به شورای راهبری را ضروری دانست 
و عنوان کرد: با توجه به اینکه افق بلندی را 
برای شهر شیراز متصور هستیم نیاز به تشکیل 
شورای راهبری احساس می‌شد تا بتوان با 
حضور مدیریت شهری، استانی و نمایندگان 
مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی مشکلات 
عمده‌ای که در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های 
مصوب در محدوده و حریم شهر شیراز وجود 

دارد حل و فصل کرد.
رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز بیان 
کرد: قطعاً هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی 
سرعت و کیفیت انجام پروژه.ها را بالا خواهد 
برد. نایب‌رئیس شورای اسامی شهر شیراز 
ضمن اشاره به دستور‌کار سد تنگ سرخ در این 
جلسه عنوان کرد: برای حل این مسائل نیاز به 
حضور همه دستگاه‌های مربوطه ازجمله محیط 
زیست، اداره آب و... برای حل‌وفصل این مسائل 

احساس می‌شود. 
تذروی یکی از دستورکارهای مهم این جلسه را 
بررسی و سامان‌دهی یکی از ورودی‌های شهر 
شیراز )خرامه( دانست و عنوان کرد: انجام این 
مهم نیاز به حل مسائلی همچون تملک، اوقاف 
و تغییر کاربری است که اگر مشکلات این جاده 
برطرف شود، ورود و خروج را در این منطقه 

تسهیل خواهد کرد.
وی بحث دیگر مطرح شده در این جلسه را 
بحث کمربندی شیراز دانست و عنوان کرد: 
کمربندی شیراز یکی از پرتلفات‌ترین محورهای 
استان فارس است که نیاز به حضور دستگاه‌ها 
و ارگان‌های مختلف برای حل این مشکل است 
و جهت سامان‌دهی این مسیر نه تنها نقش 
یک دستگاه بلکه عزم و اراده جمعی استانی و 
ملی را می‌طلبد تا کمربندی به صورت بزرگراه 

مدیریت شود.

مرثیه همیشه به خواندن و سینه زدن نیست، گاهی دوات 
و قلم هم می‌توانند به سوگ و عزا بنشینند و تا عمق جان 
بیینده و مخاطب را تحت تأثیر قرار دهند؛ چیزی شبیه 
بدیهه‌نویسی که شب تاسوعای حسینی در اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی استان فارس، برپا بود.
خوش‌نویس‌های شیرازی این بار برای بداهه‌نویسی»مشق 
محرم« گردآمده بودند؛ بیش از ۵۰ هنرمند خوش‌نویس و 
جمعی از استادان و مدرسان بنام فارس با هماهنگی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی و انجمن خوش‌نویسان فارس دور 
هم جمع شدند و در رثای سید شهیدان)ع( و یاران باوفای او 
در دشت کربلا نوشتند. قلم به حرکت در می‌آمد و جوهر را با 
جیغی حزین بر روی کاغد می‌کشید؛ محتوای همه نوشته‌ها 
حسین )ع( بود؛ رخداد تاریخی کربلا که اسلام را زنده نگه 
داشته است و البته احادیث و روایت‌ها و اشعاری که محور 

همه آنها ابا عبدا...‌الحسین )ع( است.
یکی السام علی الحسین می‌نوشت و دیگری یا عباس 

یا سیدی، یکی از زبان حافظ مرثیه می‌خواند که امشب 
ز غمت میان خون خواهم خفت و دیگری حسین )ع( 
 را نگین سیاه مشق خود کرده بود و یکی هم در اوج
 امیدواری مؤمنانه می‌نوشت یک‌نفر مانده از این قوم که بر 

می‌گردد.
 بدیهه‌نویسی رسم ۳۰ ساله خوش‌نویسان شیرازی

هنرمندان شیرازی انجمن خوش‌نویسان سال‌هاست که 
در مناسبت‌های مختلف مذهبی و ایرانی دور هم جمع 
می‌شوند و بدیهه‌نویسی می‌کنند، آن‌طور که مجید چیزفهم 
دانشمندیان، عضو هیئت‌مدیره انجمن خوش‌نویسان ایران، 
گفت: بدیهه‌نویسی مناسبتی رسم ۳۰ ساله هنرمندان مرکز 
فارس است، خوش‌نویسان دعوت می‌شوند، گردهم می‌آیند 
و به فراخور آیات قرآن، روایات اهل‌بیت و اشعار شاعران بنام 

ایرانی را به خط خوش می‌نویسند.
چیزفهم دانشمندیان، ادامه داد: خوش‌نویسان شیرازی هر 
سال در یک یا ۲ شب قدر تا سحر دور هم جمع می‌شوند و 

در این آیین بیشتر آیات قرآن را خوش‌نویسی می‌کنند و در 
بدیهه‌نویسی مشق محرم نیز اشعار و احادیث مرتبط با حادثه 
کربلا را می‌نویسند. به گفته وی، خوش‌نویسی هنری نجیب 
و پاک است که تاریخ نشان داده هیچگاه از مسیر معنویات 

خارج نشده و تلفیقی از هنر و معنویت است.
این پیشکسوت هنر خوش‌نویسی گفت: در مشق محرم، نکته 
اصلی، هدف و انگیزه هنرمند است که منویات روحی خود را 

به روی کاغذ می‌آورد.
چیزفهم ادامه داد: هنرمند خوش‌نویس همواره با آیات و 
روایات و اشعار خوب سروکار داشته واین باعث می‌شود تا 

خود به خود با معنویات و خوبی‌ها آشنا باشد.
دوازده‌گانه‌ای  اصول  خوش‌نویسی  کرد:  بیان  وی 
 دارد که هنرمندی که به درجه استادی رسیده 
باید آن را طی کرده باشد؛ مرحله یازده و دوازده این سیر، 

شان و مقام است.
 این استاد خوش‌نویس شیرازی درباره مرحله یاد شده 

گفت: شأن و مقام برای یک خوش‌نویس به نحوی است 
که پس از چندین سال تمرین وگذراندن همه مراحل 
 به جایگاهی اجتهاد‌گونه در این هنر می‌رسد که معرف 

شخصیت او است.
در  ایران،  انجمن خوش‌نویسان  هیئت‌مدیره  عضو 
 حاشیه رویداد مشق محرم درباره کتیبه اخیرش نیز
 توضیح داد که به تازگی در صحن حرم مطهر احمدبن 
موسی )ع( نصب شده است؛ آیه‌ای منقش بر کاشی هفت‌رنگ 
شیرازی که جلوه‌ای ماندگار از هنر ایرانی را به این آستان 

مقدس هدیه کرده است.

»مشق محرم« جلوه‌ای از ارادت خوش‌نویسان شیرازی به سیدالشهدا )ع( 

به گزارش سبحان، محمدصادق حمیدیان، رئیس اتاق بازرگانی در 
نشست تخصصی آشنایی با ظرفیت‌های قانون تأمین مالی تولید و 
زیرساخت‌ها که با حضور تولید‌کنندگان و فعالان اقتصادی استان در اتاق 
بازرگانی فارس برگزار شد، بیان کرد: اخیراً مجلس شورای اسلامی‌قانون 
تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها را در جهت حمایت از بخش تولید و 
فعالیت‌های اقتصادی در کشور تصویب کرد که در این قانون ظرفیت‌هایی 
خوبی برای حل مشکلات مالی بنگاه‌ها و واحدهای اقتصادی دیده شده 
است. وی یکی از شاخص‌های مهم در ارزیابی محیط کسب‌و‌کار هر 
کشور، توانایی صاحبان آن کسب‌و‌کارها به تأمین مالی و جذب سرمایه در 
آن کشورها است افزود: یکی از عمده روش‌های تأمین مالی در کشور ما 
استفاده از تسهیلات بانکی است که در این زمینه نیز مشکلات متعددی 
 وجود دارد که در نهایت منجر به عدم استفاده بخش خصوصی از این 
ظرفیت می‌شود و این درحالی است که این شیوه نیز کارایی لازم برای 

تأمین مالی برای بنگاه‌ها ندارد.
 تصویب قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها تا حدودی مشکلات نظام 

تأمین مالی کشور را حل می‌کند
حمیدیان اظهارداشت: در دنیا روش‌های تأمین مالی متعدد و متنوعی 
در حوزه‌های اقتصادی وجود دارد؛ اما در کشور ما در بحث تأمین 
مالی به ویژه در حوزه تولید و زیرساخت‌ها مشکلات و محدودیت‌هایی 
وجود دارد که تصویب قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها این 
 امکان را فراهم کرده که روش‌ها و ابزارهای متفاوتی برای تأمین مالی 
بنگاه‌های اقتصادی ایجاد شود و تا حدودی مشکلات نظام تأمین مالی 

کشور را حل کند.
 رهیافت‌های اجرای قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها

در ادامه این جلسه جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان در 
مجلس شورای اسامی‌که از طراحان این قانون است، نیز گفت: 
قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها بستر قانونی و مطمئن 
برای تسهیل‌ تأمین مالی فعالان اقتصادی و بخش تولید است که 
 فرصت مطلوبی را در اختیار فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران و
  هرگونه فعالیت اقتصادی و تولیدی در کشور قرار می‌دهد. وی افزود: این قانون 
بخش‌های مختلفی از جمله طرح‌های زیربنایی، طرح‌های تولیدی، 
صندوق‌های تأمین مالی، توافق‌نامه بازخرید، نهادهای وثیقه‌پذیر، 
نهادهای مالی، تأمین مالی خارجی، شرکت اعتبارسنجی، دستگاه‌های 
 اجرایی، واگذاری مطالبات، صندوق‌های تضمین، اعتبارسنجی، 
سامانه جامع وثایق، کارگزاری سرمایه‌گذاری، اوراق تضمین، اوراق وثیقه، 

وثیقه، اوراق گواهی اعتبار مولد را شامل می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه این قانون به ایجاد هماهنگی و هم‌افزایی بین 
نهادهای متولی تأمین مالی در بازارهای پول، سرمایه و بیمه کمک 
می‌کند، بیان کرد: توسعه الگوهای سرمایه‌گذاری در طرح‌های تولیدی 
و زیربنایی از طریق طراحی و تصویب الگوهای نوین تأمین مالی به 
ویژه طرح‌های دستگاه‌های اجرایی یا طرح‌های تملک دارایی سرمایه‌ای 
و طرح‌های تولیدی و زیربنایی بخش‌های غیر دولتی؛ تعیین نرخ 
سود دوران مشارکت متناسب با مخاطره )ریسک( طرح‌های تولیدی 
و زیربنایی دستگاه‌های اجرایی در صورت ضرورت؛ شناسایی و اقدام 
قانونی به منظور رفع عوامل دارای تأثیر منفی بر انگیزه سرمایه‌گذاری 
در طرح‌های تولیدی و زیربنایی یا طرح‌های مرتبط با تصفیه و 
بازیافت منابع و موارد نظیر شیوه قیمت‌گذاری محصولات یا نهاده‌های 
مرتبط )اعم از مستقیم و جانشین یا مکمل محصولات و نهاده‌های 
طرح(؛ تشویق سرمایه‌گذاری در طرح‌های مرتبط با تأمین، تصفیه 
و بازیافت منابع و کالاها از طریق توسعه قراردادهای تهاتر )سوآپ(، 
پیش‌خرید یا خرید تضمینی از سوی بخش غیر دولتی؛ تهیه و تصویب 
قراردادهای همسان مشارکت بخش غیردولتی در طرح‌های تولیدی و 
زیربنایی مبتنی بر زمان، حجم و از قبیل آن، با هدف توسعه و کاهش 
مخاطره )ریسک( مشارکت با بخش عمومی‌؛ تشویق سرمایه‌گذاری 
 در طرح‌های سرمایه‌بر و پرخطر انتقال یا داخلی‌سازی دانش فنی از 
طریق الزام دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط به تضمین تأمین ماده اولیه و 
یا تضمین خود محصولات در قالب قراردادهای بلندمدت رهیافت اجرای 

این قانون است.
 تسهیل تأمین مالی

قادری اظهارداشت: بر اساس این قانون تسهیل تأمین مالی از 
طریق مؤسسات اعتباری از دو مسیر مشارکت مؤسسات اعتباری در 
طرح‌های زیربنایی و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای نظیر طرح‌های 
آزادراهی بزرگراهی و راه‌های اصلی در قالب تأمین مالی، تملک 
و یا ایجاد شرکت و صندوق طرح )پروژه( در چهارچوب مصوبات 
شورا و با رعایت قانون اصل ۴۴ و پرداخت ترکیبی منابع مالی 
 )ارزی و ریالی( برای صندوق توسعه ملی امکان‌پذیر خواهد بود.
این نماینده مجلس اضافه کرد: تأمین مالی از طریق مشارکت و 
مولد سازی دارایی و تسهیل تأمین مالی خارجی و صدور بسته‌های 
سرمایه‌گذاری بدون نام از دیگر ابعاد این قانون است که تحقق این دو 

بخش به صورت جامع و کامل در این قانون دیده شده است.

به گزارش سبحان، مهدی طاهری، رئیس کمیته 
شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری 
شورای اسامی شهر شیراز اظهار کرد: در جریان اجرای 
طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ که در محدوده و حریم شهر 
شیراز صورت گرفته یا خواهد گرفت، دستگاه‌ها و نهادهای 

متولی متعددی درگیر هستند.
طاهری هماهنگی بین دستگاه‌ها برای اجرای پروژه‌ها را 
امری ضروری و مهم دانست و عنوان کرد: وجود مرکزیتی 
لازم و ضروری است تا بتواند هماهنگی و هم‌افزایی بین 
دستگاه‌های اجرایی را انجام دهد تا پروژه‌ها در زمان کوتاه 
و با سرعت بیشتری پیش روند و این مهم در شورای 

راهبری اتفاق خواهد افتاد.
 دستورالعمل شورای راهبری مدیریت پیشرفت پایدار 

شیراز لازم‌الاجراست
وی افزود: دستورالعمل شورای راهبری مدیریت پیشرفت 
پایدار شیراز که تدبیر شورای اسلامی شهر در دوره ششم 
بوده در فرمانداری به تصویب رسید و برابر اصل ۱۰۳ 
قانون اساسی برای همه دستگاه‌های اجرایی که در موضوع 
۶ این دستور‌العمل پیش‌بینی شده است، لازم‌الاجراست.

 رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و 
سلامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: این شورا 
با ریاست استاندار فارس و نایب‌رئیسی فرماندار شیراز 

و با عضویت نماینده ولی‌فقیه در استان و نمایندگان 
مردم فارس و زرقان در مجلس شورای اسلامی، رئیس 
شورای اسلامی شهر و رئیس شورای اسلامی شهرستان 
شیراز تشکیل خواهد شد و بقیه مدیران کل و مسئولین 
دستگاه‌های دیگر و اعضای شورای اسلامی شهر و شورای 
اسلامی شهرستان شیراز مدعوین شورای راهبری خواهند 
بود که براساس دستور‌کار‌ها دعوت شده و کار را پیش 

خواهند برد.
 رفع موانع اجرایی طرح‌ها و پروژه‌های مصوب در 

محدوده و حریم شهر شیراز
طاهری درخصوص وظایف اصلی شورای راهبری نیز 
گفت: یکی از مهم‌ترین وظایف این شورا شناسایی موانع 
اجرایی، فرصت‌ها، اولویت‌بندی‌ها، پیشنهاد منابع مالی و 
پیگیری تأمین بودجه، برنامه‌ریزی و پیگیری تسهیل، 
تسریع و رفع موانع اجرایی طرح‌ها و پروژه‌های مصوب 
در محدوده و حریم شهر شیراز در کلیه حوزه‌های 
اقتصادی، سرمایه‌گذاری، فرهنگی، اجتماعی و مدیریت 
شهری است. طاهری بیان کرد: در این شورای راهبری 
همه دستگاه‌های موجود کنار هم قرار گرفته و با ریاست 
استاندار فارس درکنارهم و با اختیاراتی که قانون برای هر 
یک تکلیف و پیش‌بینی کرده می‌توانند مصوباتی داشته 

و کار را پیش ببرند.

وی اضافه کرد: این شورا نه تنها در حل مسائل کالبدی 
شیراز، بلکه تسهیل در موضوعاتی در ساحت امور فرهنگی 
و اجتماعی و گردشگری این شهر زیارتی و گردشگرپذیر 

را نیز دنبال خواهد کرد.
رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان 
و سامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز، یکی از 
ویژگی‌های مهم و عملیاتی این شورای راهبری را حضور 
نمایندگان مردم شریف شیراز و زرقان دانست و عنوان 
کرد: حضور نمایندگان مردم شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسامی می‌تواند در پایتخت از طریق پیگیری و 
تصویب طرح‌ها و یا بودجه لازم از طریق وزارتخانه‌ها یا 

کمیسیون‌های مجلس کمک‌رسان باشند.

به گزارش سبحان، به مناسبت روز جهانی »بدون کیسه 
پلاستیکی« کیسه‌های پارچه‌ای خرید در تعدادی از 
بازارچه‌ها و میادین میوه و تره بار و همچنین مراکز خرید 

در بین شهروندان شیرازی توزیع گردید.
صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز گفت: استفاده از کیسه‌های بادوام صرفاً یکی از 
اقداماتی است که می‌توان برای رهایی از خطرات و 
مضرات پلاستیک‌ها انجام داد و به هیچ عنوان نباید 
از اهمیت فرهنگ‌سازی در راستای عدم استفاده از 
پلاستیک غافل شد. هر انسانی که به حفظ محیط زیست 

و زندگی خود و اطرافیان اهمیت می‌دهد، وظیفه دارد 
تا همواره به این موضوع توجه داشته باشد. وی افزود: 
روز جهانی بدون کیسه پلاستیکی زمینه مناسبی برای 
تغییر الگوی مصرف بوده و می‌تواند ترک عادت مصرف 
پلاستیک و ظروف یکبار مصرف در بین شهروندان را به 
همراه داشته باشد. با همراه داشتن یک کیسه پارچه‌ای 
در زمان خرید می‌توان مصرف کیسه‌های پلاستیکی را 
حتی‌المقدور کاهش داده و یک قدم برای حفظ محیط 

زیست برداشت.
پناهیان خاطر نشان نمود: یکی از راه‌های کاهش 

تولید پسماند استفاده کمتر از کیسه‌های پلاستیکی و 
نایلون‌ها می‌باشد و شهروندان می‌توانند با تفکیک از مبدأ 
پسماندهای خشک و تر و کاهش مصرف روزانه حداقل 
یک عدد کیسه‌های پلاستیکی و تحویل پسماندهای 
خشک به خودروهای جمع‌آوری بازیافت در حفظ محیط 
زیست و سلامت شهرمان کمک شایانی انجام دهند. در 
همین راستا این سازمان با همکاری معاونت خدمات 
شهری شهرداری به منظور ترویج فرهنگ روز جهانی 
بدون کیسه پلاستیکی اقدام به تهیه و توزیع کیسه‌های 

پارچه‌ای خرید در بین شهروندان نموده است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

 قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها راهگشای اقتصاد کشور 
خواهد بود

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

ایجاد مدیریت یکپارچه شهری مهم‌ترین دستاورد شورای راهبری است

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

توزیع کیسه‌های بادوام به مناسب روز بدون پلاستیک
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سلامت 

سعی کنید که مواد مغذی مورد نیاز بدن خود را به جای 
آنکه از یک کپسول دریافت کنید، در برنامه غذایی روزانه 
راه  بهترین  انواع غذاهای سالم  بگنجانید؛ خوردن  خود 

برای حفظ سلامتی افراد است.
 زمان مصرف ویتامین‌ها با یکدیگر متفاوت است
مکمل‌های دارویی هر کدام زمان مناسبی برای مصرف 
دارند؛ برخی با غذا بهتر جذب می‌شوند. این نکته برای 
کسانی که از ناراحتی معده رنج می‌برند، راهگشاست و 

بهتر می‌توانند مولتی‌ویتامین خود را استفاده کنند.
 برخی ویتامین‌ها در بدن ذخیره نمی‌شود

ویتامین‌هایی چون گروه ویتامین B و همچنین ویتامین 
و  می‌روند  شمار  به  آب  در  محلول  ویتامین‌های  از   C
بنابراین در بدن ذخیره نمی‌شوند؛ این گروه از ویتامین‌ها 
باید روزانه مصرف شوند. در استفاده از این دو گروه از 
ویتامین‌ها دچار تداخل دارویی نشوید؛ برای مثال مصرف 

ویتامین C می‌تواند مانع از جذب ویتامین B۱۲ شود.
 برخی ویتامین‌ها باید با غذا مصرف شوند

ویتامین‌هایی چون A ، D ،E و K که در گروه ویتامین‌های 
محلول در چربی به حساب می‌آیند، بنابراین باید همراه 
این  تا جذب بدن شوند.  استفاده شوند  با وعده غذایی 

ویتامین‌ها را می‌توانید در آجیل‌ها پیدا کنید.
 آهن با معده خالی بهتر جذب می‌شود

اگر از آن گروه افرادی هستید که باید مکمل آهن مصرف 
حاوی  که  مرکبات  آب  با  آهن  که  بدانید  باید  کنید، 
ویتامین C است، عملکرد بهتری دارد و می‌تواندد نیاز 
بدن شما را برطرف نماید. به یاد داشته باشید که مصرف 
قرص آهن و کلسیم نباید به طور همزمان صورت گیرد 

زیرا با یکدیگر تداخل دارند و مانع جذب یکدیگر شوند.
 کلسیم، روی یا منیزیم را هم‌زمان استفاده نکنید
اگر مکمل‌های معدنی مصرف می‌کنید، دزهای زیادی از 
مواد معدنی می‌توانند برای جذب با یکدیگر رقابت کنند. از 
مکمل‌های کلسیم، روی یا منیزیم به طور همزمان استفاده 
نکنید. همچنین، وقتی این سه ماده معدنی را با غذا مصرف 
معدنی  ماده  هیچ  می‌شوند.  جذب  راحت‌تر  می‌کنید، 
نکنید. مولتی‌ویتامین مصرف  با  را همزمان   جداگانه‌ای 

 مراقب ویتامین A باشید
اگر ویتامین A مصرف می‌کنید، به مقدار آن توجه کنید؛ 
اگر باردار هستید، دزهای بیش از ۱۰ هزار واحد بین‌المللی 
در روز می‌تواند باعث نقص مادرزادی شود. سطوح بالای 
A و بتاکاروتن ممکن است احتمال ابتلا به سرطان ریه را 

در صورت سیگاری بودن افزایش دهد.
 ویتامین‌های بارداری حالت تهوع را بدتر می‌کند 
مصرف اسید‌فولیک و آهن اضافی در دوران بارداری برای 
داشتن یک کودک سالم بسیار مهم است به همین دلیل 

می‌توان 
در  را  آنها 
بیشتر ویتامین‌های دوران 
بارداری  از ویتامین‌های دوران  اما برخی  بارداری یافت؛ 
به‌ویژه آهن می‌توانند حالت تهوع را بدتر کنند. اگر چنین 
مشکلی دارید، قبل از رفتن به رختخواب، ویتامین‌های 

دوران بارداری را با یک میان‌وعده سبک همراه کنید.
 مراقبت تداخل دارویی باشید

برخی مکمل‌های دارویی و مواد مغذی می‌توانند با بسیاری 
از داروهای رایج تداخل داشته باشند؛ برای نمونه اگر از 
یک رقیق کننده خون سنتی مانند وارفارین مصرف فقط 
مقدار کمی ‌ویتامین K در مولتی ویتامین می‌تواند قدرت 
آن را کاهش دهد و مصرف بیش از ۱۰۰۰ میلی گرم 
 ویتامین E در روز می‌تواند خطر خون‌ریزی را افزایش دهد.

تیروئید مصرف می‌کنید، مصرف کلسیم،  داروهای  اگر 
منیزیم یا آهن در عرض ۴ ساعت می‌تواند قدرت آن را 
کاهش دهد.  10000 قدم پیاده‌روی در روز خطر ابتلا به 

زوال عقل را تا 50 درصد کاهش می‌دهد. 

توصیه‌های برای مصرف‌کنندگان مکمل‌ها

امام حسین )علیه‌السلام(:
»بر هيچ چشم مؤمنى روا نيست كه ببيند خدا نافرمانى مى‏‌شود و چشم خود را 

فروبندد، مگر آن كه آن وضع را تغيير دهد.«
الأمالى )طوسى(؛ ص 55

طرح روزحدیث روز

ادبیات

روایت محرم در کتاب »فتح خون« 
شهید آوینی

ایام  در 

سوگواری اباعبدا... الحسین)ع( به معرفی کتاب »فتح خون« مرتضی آوینی 
که در رابطه با واقعه عاشورا و محرم است، پرداخته‌ایم.

انتشارات  که  است  آوینی  مرتضی  سید  نوشته  خون«  »فتح  کتاب 
در  خون«  »فتح  احتمالاً  است.  کرده  بازار  روانه  را  کتاب  این  واحه 
در  گرفت.  نام  نیز  محرم  روایت  و  شد‌  نوشته   ۱۳۶۶ سال  و  محرم  ماه 
محرم  ماه  رخدادهای  روایت  به  شاعرانه  نثری  با  نویسنده  کتاب   این 

پرداخته است.
کتاب »فتح خون« در ۱۰ بخش نوشته شده است و مرتضی آوینی، با نثر 
ویژه خود که شاعرانه، نرم و عارفانه است، مطالبش را از زبان یک »راوی« 

روایت می‌کند.
پس  »ماجراهایِ  همچون  مواردی  به  ادبی،  تاریخی-  روایت  این  در  او 
بن  »اعمال حر  و  تاسوعا«  »غروب  )ع(«،  مجتبی  امام حسن  از شهادت 
کتاب  خواندن  که  اینجاست  سؤال  حال  است.  پرداخته  ریاحی«  یزید 
را  کتاب  این  خواندن  می‌کنیم؟  پیشنهاد  کسانی  به چه  را  »فتح خون« 
به دوستداران وقایع ماه محرم در زمان امام حسین )ع( و علاقه‌مندان به 

کتاب‌های مذهبی پیشنهاد می‌کنیم.
در شهر ری  تاریخ ۲۱ شهریور ۱۳۲۶  در  )کامران(  آوینی  مرتضی  سید 
بود؛  روزنامه‌نگار حوزه فرهنگی  و  فیلم مستند  او کارگردان  آمد.  دنیا  به 
شاهد  او  آثار  در  می‌توانیم  را  آوینی  مرتضی  دیدگاه‌های  از  بسیاری  لذا 
باشیم. برای نمونه او با ممنوعیت ورود ماهواره و ویدئو به ایران مخالف 
بود؛ وطن‌دوست و دین‌داری بود که باور داشت شاهنامه فردوسی با دین 
اسلام در ایران منافاتی ندارد؛ او به سینما علاقه‌مند بود و در این زمینه 

فعالیت می‌کرد. 
نام  با  ایران و عراق  او درباره جنگ  مجموعه فیلم‌های مستند تلویزیونی 
روایت فتح بسیار شناخته شده‌ است. او در جنگ ایران و عراق شرکت کرد. 

در بخش‌هایی از کتاب »فتح خون« آمده است:
راوی: آماده باشید كه وقت رفتن است.

عقل می‌گوید بمان و عشق می‌گوید برو... و این هر دو، عقل و عشق را، 
خداوند آفریده است تا وجود انسان در حیرت میان عقل و عشق معنا شود.
كه  شد  آگاه  )ع(  حسین  امام  یوم‌الترویه،  ذی‌الحجه،  هشتم  روز  در 
عمرو بن سعید بن عاص با سپاهی انبوه به مكه وارد شده است تا او را 
 مخفیانه دستگیر كنند و به شام برند واگرنه... حرمت حرم امن را با خون 

او بشكنند.
حرم  حرمت  معنای  می‌گزارند،  نماز  خویش  قبله  سوی  به  رو  كه  آنان 
حرم  حرمت  تا  نیست  مكه  در  كه  آنان  كعبه  می‌دانند؟  چه  را  امن 
را  در دمشق كه چشم  است  آنان قصر سبزی  كعبه  دارند؛  پاس  را   مكه 

خیره میك‌ند. 
آن‌جا بهشتی است كه در زمین ساخته‌اند تا آنان را از بهشت آسمانی كفایت 
كند... و از آن‌جا شیطان بر قلمرو گناه حكم می‌راند، بر گم‌گشتگان برهوت 
وهم، بر خیال‌پرستانی كه در جوار بهشت لایتناهای رضوان حق، سر به آخور 
غرایز حیوانی و دل به مرغ‌زارهای سبزنمای حیات دنیا خوش داشته‌اند، حال 
 آنك‌ه این‌همه، سرابی است كه از انعكاس نور در كویر مرده دل‌های قاسیه 

پیدا آمده است.
خویشتن  بت  اینان  اما  غیر؛  بندگی  از  رستگان  است،  احرار  قبله  كعبه 
احرام  اینان  احرام بسته است ولكن  اعمال حج  برای  امام  را می‌پرستند. 

بسته‌اند تا شمشیرهای آخته خویش را از چشم‌ها پنهان دارند... 
چندان  نمی‌شناسند  را  كعبه  كه  آنان  برای  خدا  حرم  حرمت  شكستن 
پرهیز  برای  )ع(  حسین  امام  كه  بگویی  آنان  با  اگر  و  نمی‌نماید  عظیم 
اما  آمد...  خواهند  شگفت  در  است  گفته  ترك  را  مكه  فاجعه  این  از 
درمی‌یابد  است،  آسمان  و  زمین  پیوند  نقطه  خدا  حرم  می‌داند  آنكه 
قیاس  آن  با  را  است كه چیزی  آن‌همه عظیم   كه شكستن حرمت حرم 

نمی‌توان كرد.

میزو بلو ۲۰ معرفی شد؛

یکی از ارزان‌ترین »گوشی‌های هوش مصنوعی« در دنیا

فن‌آوری

هوش  قابلیت‌های  میزو،  جدید  اقتصادی  گوشی 
مصنوعی دارد و از نمایشگری با نرخ نوسازی ۹۰ 

هرتز بهره می‌برد.
میزو بلو ۲۰ به‌عنوان یکی از ارزان‌ترین گوشی‌های 
گوشی  قیمت  شد.  رونمایی  دنیا  مصنوعی  هوش 
مذکور در بازار چین ۱۰۰۰ یوان )۱۴۰ دلار( اعلام 
نمایشگر  از  میزو  گوشی  جدیدترین  است.  شده 

۶٫۵۲ اینچی IPS LCD با وضوح +FHD و نرخ 
سلفی  دوربین  می‌برد.  بهره  هرتز   ۹۰ نوسازی 
هشت مگاپیکسلی در قالب ناچ قطره‌ای بالای این 
نمایشگر قرار دارد. پنل پشتی میزو بلو ۲۰ میزبان 
تراشه‌ی  است.  مگاپیکسلی   ۵۰ اصلی  دوربین 
Unisoc T۷65 قدرت پردازشی دستگاه را تأمین 

می‌کند.
میزو بلو ۲۰ در دو کانفیگ با ۶ یا هشت گیگابایت 
در  ذخیره‌سازی  فضای  گیگابایت   ۱۲۸ و  رم 
باتری  از  گوشی  انرژی  می‌گیرد.  قرار  دسترس 
با پشتیبانی از شارژ ۱۰  ۵٬۰۱۰ میلی‌آمپرساعتی 

وات تأمین می‌شود.
میزو بلو ۲۰ رابط کاربری Flyme AIOS را اجرا 
پشتیبانی   microSD حافظه‌  کارت  از  و  می‌کند 
سفید،  رنگ‌های  در  میزو  جدید  گوشی  می‌کند. 
ارغوانی و مشکی در دسترس قرار می‌گیرد. عرضه‌ 
گوشی در خارج از بازار چین فعلًا مشخص نیست.

  سیل در لاهور پاکستان

عکس خبر

  زنان عاشورایی

   آیین مشعل گردانی - دولت‌آباد شهرری

  تلاش محافظان ترامپ برای بیرون بردن او از صحنه ترور نافرجام

 پهلو گرفتن بزرگ‌ترین کشتی تفریحی جهان در بندر ی در ایالت 
فلوریدا آمریکا

دانستنی

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  حضور دسته‌جات سینه‌زنی در شب عاشورا در حرم شاهچراغ )ع(

سازمان گردشگری ملل متحد در جدیدترین آمار 
منتشر شده، شمار گردشگران بین‌المللی ورودی به 
 ایران را در سه ماه نخست سال ۲۰۲۴ اعلام کرد.
بر اساس نمودار گردشگران ورودی بین‌المللی در 
ماه  در  ایران،  با  مرتبط  بخش  در  و   ۲۰۲۴ سال 
ژانویه )دی ـ بهمن ۱۴۰۲( ۴۹۴ هزار و ۶۹۶ نفر، 
در ماه فوریه )بهمن ـ اسفند ۱۴۰۲( ۵۰۶ هزار و 
۳۱۳ نفر و در ماه مارس )اسفند ۱۴۰۲ ـ فرودین 
۱۴۰۳( هم ۳۱۳ هزار و ۳۹۶ نفر مسافر از خارج 
کشور به ایران وارد شده‌اند که در مجموع عدد یک 

میلیون و ۳۱۴ هزار و ۴۰۵ نفر را نشان می‌دهد.
ماه  سه  در  بین‌المللی  مسافر  و  گردشگر  ورود 
نخست سال ۲۰۲۴ در حالی نسبت به آمار ۶۸۸ 
 ۲۰۲۳ سال  مشابه  مدت  در  نفری   ۹۶۷ و  هزار 
فاصله  نشان می‌دهد، که همچنان  را  رشد مثبت 

همه‌گیری  از  پیش  آمارهای  با  زیادی 
کرونا در سال ۲۰۱۹ دارد. سازمان جهانی 
گردشگری در سه ماه نخست سال ۲۰۱۹ 
مسافر  میلیون  دو  از  بیش  ورود  آمار 

خارجی به ایران را ثبت کرده است.
 گردشگران خارجیِ ایران کم شدند 

یا بیشتر؟
نموادر مقایسه ورود گردشگران بین‌المللی 
در سال ۲۰۱۹، ۲۰۲۳ و سه ماه نخست 

۲۰۲۴
در  جهان  در  بین‌المللی  گردشگران  سفر 

سطحِ  درصد   ۹۷ به   ۲۰۲۴ سال  نخست  ماه  سه 
بیش  و  است  رسیده  کرونا  همه‌گیری  از  پیش 
فاصله  در  بین‌المللی  گردشگر  میلیون   ۲۸۵ از 
حدود  که  کرده‌اند  سفر  مارس  تا  ژانویه  ماه‌های 
سال ۲۰۲۳  نخست  ماه  سه  از  بیشتر  درصد   ۲۰
بهبودی  به  شدن  نزدیک  نشان‌دهنده  که  است 
این  بر  کرونا  همه‌گیری  منفی  اثرات  از   کامل 

صنعت است.
در سال ۲۰۲۳، سفر بین‌المللی گردشگران به ۸۹ 
درصد از سطح سال ۲۰۱۹ رسیده بود، در حالی 
درصد   ۹۷ به  گردشگری  صادرات  درآمدهای  که 
داخلی  ناخالص  تولید  و  رسید  سال  آن  سطح 
گردشگری مستقیم، در همان سطح سال ۲۰۱۹ 

باقی ماند.
برای  ملل  سازمان  گردشگری  بخش  پیش‌بینی 

سال ۲۰۲۴ به احیای کامل گردشگری بین‌المللی 
 ۲۰۱۹ سال  سطح  از  بیشتر  درصد   ۲ رشد  با 
اشاره دارد. در همین راستا، جدیدترین داده‌های 
گردشگری  تخصصی  آژانس  توسط  منتشرشده 
شاهد  خاورمیانه  می‌دهد:  نشان  ملل  سازمان 
بالاتر  درصد  به ۳۶  و  بوده  نسبی  رشد  قوی‌ترین 
از سطح قبل از همه‌گیری در سه ماه اول ۲۰۲۴ 
رسیده است که ۴ درصد بالاتر از مشابه سه ماهه 
گذشته  سال  در  خاورمیانه  است.   ۲۰۲۳ اول 
میلادی به نخستین منطقه جهان تبدیل شد که 
به مثبت ۲۲ درصد از آمار پیش از همه‌گیری کرونا 

رسید و بحران کرونا را کاملًا پشت سر گذاشت.
نخستین  برای  جهان،  مقصد  بزرگ‌ترین  اروپا، 
سطح  از   ۲۰۲۴ سال  ابتدایی  ماه  سه  در  بار 
رشد  به  و  رفت  فراتر  کرونا  همه‌گیری  از  قبل 
مشابه  آمار  به  نسبت  درصد   ۱ مثبت 
همه‌گیری(  از  )پیش   ۲۰۱۹ سال  در 
اول سال  ماه  این منطقه در سه  رسید. 
گردشگر  میلیون   ۱۲۰ میلادی  جاری 
بین‌المللی را به ثبت رساند که با افزایش 

چشمگیر تقاضای منطقه‌ای همراه بود.
 ۲۰۲۴ سال  اول  ماه  سه  در  نیز  آفریقا 
ماهه  سه  از  بیشتر  درصد   ۵ توانست 
از  بیشتر  درصد  و ۱۳  اول سال ۲۰۱۹ 
سه ماهه اول سال ۲۰۲۳ از گردشگران 

بین‌المللی استقبال کند.

گردشگران خارجی ایران کم شدند یا بیشتر؟
گردشگری

سامه معروف، رئیس دفتر 
غزه:  نوار  در  دولت ی رسانه‌ای 
جنگنده‌ها و تانک‌ها و قایق‌های 
اکتبر  از ۷  جنگ یرژیم اشغالگر 
تاکنون بیش از ‌۴۰هزار تن 
غزه  بمباران  برای  منفجره  مواد 

استفادهک رده است. 
منبع: تسنیم

مطالعات نشان می‌دهد که افراد به طور متوسط بین 1تا 
2 پوند )0/5 تا 1 کیلوگرم( در هر سال از بزرگسالی تا 
میان‌سالی اضافه می‌کنند که به آرامی ‌منجر به وزن ناسالم 

و حتی چاقی در طول زمان می‌شود.
ایوان بریتین، استادیار بخش پزشکی قلب و عروق دانشگاه 
وندربیلت نویسنده این مطالعه، گفت: مردم واقعاً می‌توانند 

با راه رفتن بیشتر خطر چاقی خود را کاهش دهند.
برای  را  کلیدی  فواید  همچنین  جدید  مطالعه  این 
بیماری‌ها و شرایط مزمن نشان داد: دیابت، آپنه خواب، 
بالاتر  گام‌های  با   GERD و  افسردگی  بالا،  خون  فشار 
از  بالا و دیابت پس  با فشار خون  بودند.رابطه  سودمند 
حدود 8000 تا 9000 قدم افزایش یافت، اما بقیه خطی 
 بودند، به این معنی که گام‌های بالاتر برای کاهش خطر
تأثیر  که  است  دیگر  مطالعه  یک  این  یافت.  ادامه 
بر  ورزش  اشکال  سایر  و  پیاده‌روی  که  را  قدرتمندی 
سلامتی ما دارند،نشان می‌دهد. به گفته مرکز کنترل و 
اگر  واقع،  در   ، ایالات متحده  بیماری‌های  از  پیشگیری 
هر روز هفته به مدت 21/43 دقیقه از جای خود بلند 
شوید و حرکت کنید، خطر مرگ به دلایل مختلف را تا 
یک‌سوم کاهش می‌دهید. توصیه‌های فعلی فعالیت بدنی 
برای بزرگسالان 150 دقیقه ورزش با شدت متوسط مانند 
پیاده‌روی سریع،  دوچرخه‌سواری، تنیس و ایروبیک و دو 

روز فعالیت تقویت کننده عضلات در هفته است.
عروق  و  قلب  و سلامت  پیشگیری  مدیر  فریمن،  اندرو 
در بهداشت ملی در دنور گفت: اگر آن را با رژیم غذایی 
گیاهی‌، کاهش استرس، خواب کافی و ارتباط با دیگران 
ترکیب کنید، این دستور العمل جادویی شما خواهد بود.

  کاهش خطر چاقی با مراحل بیشتر
این مطالعه به طور متوسط چهار سال فعالیت و داده‌های 
برنامه  در  شرکت‌کننده   6000 از  بیش  از  را  سلامتی 
تحقیقاتی همه ما در مؤسسه ملی سلامت، که به تحقیق 
فردی  بهداشتی  مراقبت‌های  توسعه  راه‌های  مورد  در 

اختصاص داده شده بود، تجزیه و تحلیل کرد.
در  ساعت  حداقل 10  مطالعه  این  در  شرکت‌کنندگان 
روز از ردیاب‌های فعالیت استفاده می‌کردند و به محققان 
اجازه دسترسی به سوابق سلامت الکترونیکی خود را در 
طول چندین سال دادند. مطالعه ما به طور متوسط 4 
سال نظارت مستمر فعالیت داشت. بنابراین، ما توانستیم 
کل فعالیت را بین زمان شروع نظارت و تشخیص یک 
بیماری در نظر بگیریم، که یک مزیت بزرگ است؛ زیرا 
برخلاف تمام مطالعات قبلی، مجبور نبودیم در طول زمان 

فرضیاتی درباره فعالیت داشته باشیم.
افراد شرکت‌کننده در این مطالعه در محدوده سنی 41 
تا 67 سال و سطح شاخص توده بدنی از 24/3 که در 
محدوده وزن سالم در نظر گرفته می‌شود تا 32/9 که چاق 

محسوب می‌شود، داشتند.
پیاده‌روی  افرادی که 4 مایل در روز  محققان دریافتند 
می‌کنند )حدود 8200 قدم( کمتر در معرض چاقی قرار 
دارند یا از آپنه خواب، ریفلاکس اسید معده و اختلال 
رفلاکس  و  خواب  آپنه  می‌برند.  رنج  اساسی  افسردگی 
اسید به خوبی به کاهش وزن پاسخ می‌دهند که می‌تواند 
فشار روی گلو و معده را کاهش دهد، در حالی که ورزش 
سنگ بنای درمان افسردگی است. این مطالعه همچنین 
نشان داد که شرکت‌کنندگان دارای اضافه وزن )کسانی 
که BMI بین 25 تا 29 دارند( اگر گام‌های خود را به 
11000 قدم در روز برسانند، خطر چاق شدن را به نصف 
کاهش می‌دهند. در واقع، این مطالعه نشان داد که افزایش 
بروز  در  درصدی  کاهش 50  به  منجر  گام‌ها  تعداد  در 
تجمعی چاقی در 5 سال شده است. با استفاده از داده‌ها 
 BMI در یک مثال خاص، نویسندگان گفتند که افراد با
28 می‌توانند با افزایش گام‌ها از حدود 6000 به 11000 

قدم در روز، خطر چاقی را 64 درصد کاهش دهند.
  مطالعات اخیر در مورد مزایای مراحل

این مطالعه نشان داد که فواید سلامتی با هر مرحله افزایش 
می‌یابد، اما در 10000 قدم به اوج خود می‌رسد. شمارش 
فعالیت  که  افرادی  برای  ویژه  به  است  ممکن  مراحل 
کارهای  مانند  نشده  برنامه‌ریزی  و  ساختار  بدون  بدنی 
 خانه، باغبانی و سگ گردانی انجام می‌دهند، مهم باشد.
یکی از نویسندگان این مطالعه در این باره می‌گوید: ما 
برای  شده  انجام  )مراحل  تصادفی  گام‌های  بین  ارتباط 
و  سرطان  به  ابتلا  کمتر  و خطر  روزمره(  زندگی  انجام 

بیماری قلبی را شناسایی کردیم.

یک توصیه جادویی برای کاهش وزن


